

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025007  
Stavba: Změna užívání části II.NP v č.p. 99 na provozovnu ordinace

KSO:  
Místo: Dobruška

CC-CZ:  
Datum: 10. 6. 2025

Zadavatel:  
Město Dobruška

IČ: 00274879  
DIČ: CZ00274879

Zhotovitel:  
GARRET-CZ, spol. s r.o.

IČ: 25933272  
DIČ: CZ25933272

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
M. Španiel

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

|                         |            |             |            |
|-------------------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |            |             | 570 133,10 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|                         | 21,00%     | 570 133,10  | 119 727,95 |
|                         | 12,00%     | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH v CZK        |            |             | 689 861,05 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025007

Stavba:

Změna užívání části II.NP v č.p. 99 na provozovnu ordinace

Místo:

Dobruška

Datum:

10. 6. 2025

Zadavatel:

Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel:

GARRET-CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:

M. Španiel

| Kód                | Popis          | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|----------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                | 570 133,10         | 689 861,05       |
| SO 01              | Stavební práce | 493 592,09         | 597 246,43       |
| DSOD_01            | ZL č. 01       | 76 541,01          | 92 614,62        |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Změna užívání části II.NP v č.p. 99 na provozovnu ordinace  
Objekt:  
SO 01 - Stavební práce

KSO:  
Místo: Dobruška

Zadavatel:  
Město Dobruška

Zhotovitel:  
GARRET-CZ, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:  
M. Španiel

Poznámka:  
Rozpočet neobsahuje náklady na dodávku nových svítidel.

CC-CZ:  
Datum: 10. 6. 2025

IČ:  
DIČ: CZ00274879

IČ:  
DIČ: CZ25933272

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|              |             |            |            |
|--------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH |             |            | 493 592,09 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
| DPH základní | 493 592,09  | 21,00%     | 103 654,34 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 597 246,43 |

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna užívání části II.NP v č.p. 99 na provozovnu ordinace  
Objekt: SO 01 - Stavební práce

Místo: Dobruška  
Zadavatel: Město Dobruška  
Zhotovitel: GARRET-CZ, spol. s r.o.

Datum: 10. 6. 2025  
Projektant:  
Zpracovatel: M. Španiel

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                                |            |
|------------------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 493 592,09 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 123 546,84 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 8 376,00   |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 62 280,34  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 30 188,11  |
| 997 - Doprava sutí a vybouraných hmot          | 15 625,25  |
| 998 - Přesun hmot                              | 7 077,14   |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 367 309,25 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace      | 4 930,67   |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod         | 4 842,72   |
| 725 - Zdravotechnika - zařízení předměty       | 24 800,64  |
| 734 - Ústřední vytápění - armatury             | 1 824,25   |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa        | 28 414,78  |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud            | 50 781,70  |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                | 7 251,69   |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    | 86 758,75  |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    | 424,80     |
| 776 - Podlahy povlakové                        | 116 386,42 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              | 3 591,54   |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               | 2 302,99   |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety       | 34 998,30  |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              | 2 736,00   |
| VRN9 - Ostatní náklady                         | 2 736,00   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna užívání části II.NP v č.p. 99 na provozovnu ordinace

Objekt: SO 01 - Stavební práce

Místo: Dobruška Datum: 10. 6. 2025

Zadavatel: Město Dobruška Projektant:

Zhotovitel: GARRET-CZ, spol. s r.o. Zpracovatel: M. Španiel

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 493 592,09

D HSV Práce a dodávky HSV 123 546,84

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 376,00

|   |    |           |                                                                                               |     |        |        |          |                |
|---|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 1 | K  | 340237212 | Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,09 do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm | kus | 24,000 | 349,00 | 8 376,00 | CS ÚRS 2025 01 |
|   | VV |           | "Pro zavázání nových ocelových zárubní:                                                       |     |        |        |          |                |
|   | VV |           | ((1,000*1)*4)*2 "mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"                                         |     | 8,000  |        |          |                |
|   | VV |           | ((1,000*1)*4)*2 "ordinace_čekárna_900/1970/L"                                                 |     | 8,000  |        |          |                |
|   | VV |           | ((1,000*1)*4)*2 "sesterna_čekárna_900/1970/L"                                                 |     | 8,000  |        |          |                |
|   | VV |           | Součet                                                                                        |     | 24,000 |        |          |                |

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 62 280,34

|   |    |           |                                                            |    |        |        |          |                |
|---|----|-----------|------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 2 | K  | 612131101 | Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně | m2 | 15,905 | 106,84 | 1 699,29 | CS ÚRS 2025 01 |
|   | VV |           | (Vo_01*1)                                                  |    | 15,905 |        |          |                |
|   | VV |           | Součet                                                     |    | 15,905 |        |          |                |

|   |   |           |                                                          |    |        |       |          |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|----------------|
| 3 | K | 612131121 | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně | m2 | 72,594 | 76,62 | 5 562,15 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|----------------|

|  |    |  |                                                                                                      |  |        |  |  |  |
|--|----|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------|--|--|--|
|  | VV |  | "Pro vyrovnávací vrstvy:                                                                             |  |        |  |  |  |
|  | VV |  | (5,645*1)*(3,000-0,550) "mezi ordinace a sesterna"                                                   |  | 13,830 |  |  |  |
|  | VV |  | ((0,700*1)*(1,970*1))*-1 "dveře mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"                                 |  | -1,379 |  |  |  |
|  | VV |  | Mezisoučet_ordinace_pro vyrovnání nerovností zdiva                                                   |  | 12,451 |  |  |  |
|  | VV |  | (5,645*1)*(3,000*1) "mezi sesterna a ordinace"                                                       |  | 16,935 |  |  |  |
|  | VV |  | ((0,700*1)*(1,970*1))*-1 "dveře mezi sesterna a ordinace _700/1970/P"                                |  | -1,379 |  |  |  |
|  | VV |  | Mezisoučet_sesterna_pro vyrovnání nerovností zdiva                                                   |  | 15,556 |  |  |  |
|  | VV |  | ((((0,200+1,000+0,200)*(0,200*1))+(((0,200*1)*(2,050*1))*2))*2 "mezi ordinace a chodba_900/1970/L"   |  | 2,200  |  |  |  |
|  | VV |  | ((((0,200+1,000+0,200)*(0,200*1))+(((0,200*1)*(2,050*1))*2))*2 "mezi sesterna a chodba_900/1970/L"   |  | 2,200  |  |  |  |
|  | VV |  | ((((0,200+8,000+0,200)*(0,200*1))+(((0,200*1)*(2,050*1))*2))*2 "mezi ordinace a sesterna_900/1970/L" |  | 5,000  |  |  |  |
|  | VV |  | Mezisoučet_chodba_pro vyrovnání nerovností zdiva                                                     |  | 9,400  |  |  |  |
|  | VV |  | (Ker_obklad*1)*-1 "nový keramický obklad"                                                            |  | -1,110 |  |  |  |
|  | VV |  | "Pro štukování:                                                                                      |  |        |  |  |  |
|  | VV |  | (5,645*1)*(3,000-0,550) "mezi ordinace a sesterna"                                                   |  | 13,830 |  |  |  |
|  | VV |  | ((0,700*1)*(1,970*1))*-1 "dveře mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"                                 |  | -1,379 |  |  |  |
|  | VV |  | Mezisoučet_ordinace_pro vyrovnání nerovností zdiva                                                   |  | 11,341 |  |  |  |
|  | VV |  | (5,645*1)*(3,000*1) "mezi sesterna a ordinace"                                                       |  | 16,935 |  |  |  |
|  | VV |  | ((0,700*1)*(1,970*1))*-1 "dveře mezi sesterna a ordinace _700/1970/P"                                |  | -1,379 |  |  |  |
|  | VV |  | Mezisoučet_sesterna_pro vyrovnání nerovností zdiva                                                   |  | 15,556 |  |  |  |
|  | VV |  | ((((0,200+1,000+0,200)*(0,200*1))+(((0,200*1)*(2,050*1))*2))*2 "mezi ordinace a chodba_900/1970/L"   |  | 2,200  |  |  |  |
|  | VV |  | ((((0,200+1,000+0,200)*(0,200*1))+(((0,200*1)*(2,050*1))*2))*2 "mezi sesterna a chodba_900/1970/L"   |  | 2,200  |  |  |  |
|  | VV |  | ((((0,200+8,000+0,200)*(0,200*1))+(((0,200*1)*(2,050*1))*2))*2 "mezi ordinace a sesterna_900/1970/L" |  | 5,000  |  |  |  |
|  | VV |  | Mezisoučet_chodba_pro vyrovnání nerovností zdiva                                                     |  | 9,400  |  |  |  |
|  | VV |  | (Ker_obklad*1)*-1 "nový keramický obklad"                                                            |  | -1,110 |  |  |  |
|  | VV |  | Součet                                                                                               |  | 72,594 |  |  |  |

|   |   |           |                                                                       |    |        |        |           |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|
| 4 | K | 612135001 | Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm | m2 | 28,007 | 365,28 | 10 230,40 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|----------------|

|  |    |  |                                                                       |  |        |  |  |  |
|--|----|--|-----------------------------------------------------------------------|--|--------|--|--|--|
|  | VV |  | "Pro vyrovnání nerovností zdiva:                                      |  |        |  |  |  |
|  | VV |  | (5,645*1)*(3,000-0,550) "mezi ordinace a sesterna"                    |  | 13,830 |  |  |  |
|  | VV |  | ((0,700*1)*(1,970*1))*-1 "dveře mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"  |  | -1,379 |  |  |  |
|  | VV |  | Mezisoučet_ordinace                                                   |  | 12,451 |  |  |  |
|  | VV |  | (5,645*1)*(3,000*1) "mezi sesterna a ordinace"                        |  | 16,935 |  |  |  |
|  | VV |  | ((0,700*1)*(1,970*1))*-1 "dveře mezi sesterna a ordinace _700/1970/P" |  | -1,379 |  |  |  |
|  | VV |  | Mezisoučet_sesterna                                                   |  | 15,556 |  |  |  |
|  | VV |  | Součet                                                                |  | 28,007 |  |  |  |

|   |   |           |                                                     |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 5 | K | 612135011 | Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm | m2 | 28,007 | 183,15 | 5 129,48 | CS ÚRS 2025 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|

|  |    |  |                                                                       |  |        |  |  |  |
|--|----|--|-----------------------------------------------------------------------|--|--------|--|--|--|
|  | VV |  | "Pro vyrovnání nerovností zdiva:                                      |  |        |  |  |  |
|  | VV |  | (5,645*1)*(3,000-0,550) "mezi ordinace a sesterna"                    |  | 13,830 |  |  |  |
|  | VV |  | ((0,700*1)*(1,970*1))*-1 "dveře mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"  |  | -1,379 |  |  |  |
|  | VV |  | Mezisoučet_ordinace                                                   |  | 12,451 |  |  |  |
|  | VV |  | (5,645*1)*(3,000*1) "mezi sesterna a ordinace"                        |  | 16,935 |  |  |  |
|  | VV |  | ((0,700*1)*(1,970*1))*-1 "dveře mezi sesterna a ordinace _700/1970/P" |  | -1,379 |  |  |  |
|  | VV |  | Mezisoučet_sesterna                                                   |  | 15,556 |  |  |  |
|  | VV |  | Součet                                                                |  | 28,007 |  |  |  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 6  | K   | 612321131 | Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm                                              | m2  | 36,297   | 193,33       | 7 017,30          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | "Pro vyrovnání nerovností zdíva:                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (5,645*1)*(3,000-0,550) "mezi ordinace a sesterna"                                                |     | 13,830   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ((0,700*1)*(1,970*1))*-1 "dveře mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"                              |     | -1,379   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet_ordinace                                                                               |     | 12,451   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (5,645*1)*(3,000*1) "mezi sesterna a ordinace"                                                    |     | 16,935   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ((0,700*1)*(1,970*1))*-1 "dveře mezi sesterna a ordinace_700/1970/P"                              |     | -1,379   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet_sesterna                                                                               |     | 15,556   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "Pro výměnu ocelových zárubní:                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ((((0,200+1,000+0,200)*(0,200*1))+(((0,200*1)*(2,050*1))^2))^2                                    |     | 2,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "mezi ordinace a chodba_900/1970/L"                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ((((0,200+1,000+0,200)*(0,200*1))+(((0,200*1)*(2,050*1))^2))^2                                    |     | 2,200    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "mezi sesterna a chodba_900/1970/L"                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ((((0,200+8,000+0,200)*(0,200*1))+(((0,200*1)*(2,050*1))^2))^2                                    |     | 5,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "mezi ordinace a sesterna_900/1970/L"                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet_chodba                                                                                 |     | 9,400    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (Ker_obklad*1)*-1 "nový keramický obklad"                                                         |     | -1,110   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                            |     | 36,297   |              |                   |                 |
| 7  | K   | 612323111 | Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně                    | m2  | 15,905   | 208,59       | 3 317,62          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | (Vo_01*1)                                                                                         |     | 15,905   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                            |     | 15,905   |              |                   |                 |
| 8  | K   | 612323191 | Příplatek k vápenocementové omítce hladkých vnitřních stěn za každý další 1 mm tloušťky ručně     | m2  | 31,810   | 14,14        | 449,79            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | (Vo_01*1)*2                                                                                       |     | 31,810   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                            |     | 31,810   |              |                   |                 |
| 9  | K   | 612325223 | Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách                          | kus | 14,000   | 700,04       | 9 800,56          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | "Pro lokální opravy stávajících omítek:                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,000*1)*6 "ordinace"                                                                            |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,000*1)*8 "sesterna"                                                                            |     | 8,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                            |     | 14,000   |              |                   |                 |
| 10 | K   | 619991021 | Olepení rámu a keramických soklů lepicí páskou                                                    | m   | 87,222   | 6,96         | 607,07            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | "Pro malby a nátěry:                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,050+1,000+2,050)*2 "mezi ordinace a chodba_900/1970/L"                                         |     | 10,200   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,050+1,000+2,050)*2 "mezi sesterna a chodba_900/1970/L"                                         |     | 10,200   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,050+0,800+2,050)*2 "mezi ordinace a sesterna_900/1970/L"                                       |     | 9,800    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet_nové ocelové zárubně                                                                   |     | 30,200   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ((3,360*1)+(1,650*1))*2 "ordinace_rámy sestavy oken"                                              |     | 10,020   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ((3,360*1)+(1,650*1))*2 "sesterna_rámy sestavy oken"                                              |     | 10,020   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet                                                                                        |     | 20,040   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ((3,470*1)+(5,793*1))*2 "ordinace"                                                                |     | 18,526   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | ((2,530+0,905)+(5,793*1))*2 "sesterna"                                                            |     | 18,456   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Mezisoučet_styk stávajícího plechového podhledu a stěn                                            |     | 36,982   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                            |     | 87,222   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                                           | m   | 30,200   | 246,24       | 7 436,45          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | "Pro výměnu ocelových zárubní:                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,050+1,000+2,050)*2 "mezi ordinace a chodba_900/1970/L"                                         |     | 10,200   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,050+1,000+2,050)*2 "mezi sesterna a chodba_900/1970/L"                                         |     | 10,200   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (2,050+0,800+2,050)*2 "mezi ordinace a sesterna_900/1970/L"                                       |     | 9,800    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                            |     | 30,200   |              |                   |                 |
| 12 | K   | 642944121 | Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2                                                | kus | 3,000    | 1 577,14     | 4 731,42          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | (1,000*1) "mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,000*1) "ordinace_čekárna_900/1970/L"                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,000*1) "sesterna_čekárna_900/1970/L"                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                            |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 13 | M   | 55331594  | záрубеň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm   | kus | 1,000    | 2 045,19     | 2 045,19          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | (1,000*1) "mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"                                                   |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 14 | M   | 55331596  | záрубеň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm   | kus | 2,000    | 2 126,81     | 4 253,62          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | (1,000*1) "ordinace_čekárna_900/1970/L"                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (1,000*1) "sesterna_čekárna_900/1970/L"                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                            |     | 2,000    |              |                   |                 |
| D  |     | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                               |     |          |              |                   | 30 188,11       |
| 15 | K   | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2  | 40,030   | 70,21        | 2 810,51          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |           | (Vinyl*1) "ordinace+sesterna"                                                                     |     | 40,030   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                            |     | 40,030   |              |                   |                 |
| 16 | K   | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                               | m2  | 79,896   | 148,55       | 11 868,55         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | P   |           | Poznámka k položce:                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | pro předání dokončeného díla                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (Vinyl*1) "ordinace+sesterna"                                                                     |     | 40,030   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (7,197+1,620)*(2,250*1) "chodba_II.NP"                                                            |     | 19,838   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (3,465*1)*(5,780*1) "schodiště"                                                                   |     | 20,028   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | Součet                                                                                            |     | 79,896   |              |                   |                 |
| 17 | K   | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2                                                    | m2  | 4,925    | 442,62       | 2 179,90          | CS ÚRS 2025 01  |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                          | MJ   | Množství                            | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------------|--------------|-------------------|-----------------|
|       |     | VV        | (0,700*1)*(1,970*1) "mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"                                      |      | 1,379                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | (0,900*1)*(1,970*1) "ordinace_čekárna_900/1970/L"                                              |      | 1,773                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | (0,900*1)*(1,970*1) "sesterna_čekárna_900/1970/L"                                              |      | 1,773                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | Součet                                                                                         |      | 4,925                               |              |                   |                 |
| 18    | K   | 973031344 | Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm                     | kus  | 24,000                              | 378,51       | 9 084,24          | CS ÚRS 2025 01  |
|       |     | VV        | "Pro zavázání nových ocelových zárubní:                                                        |      |                                     |              |                   |                 |
|       |     | VV        | ((1,000*1)*4)*2 "mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"                                          |      | 8,000                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | ((1,000*1)*4)*2 "ordinace_čekárna_900/1970/L"                                                  |      | 8,000                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | ((1,000*1)*4)*2 "sesterna_čekárna_900/1970/L"                                                  |      | 8,000                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | Součet                                                                                         |      | 24,000                              |              |                   |                 |
| 19    | K   | 977151118 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm                | m    | 0,150                               | 3 459,52     | 518,93            | CS ÚRS 2025 01  |
|       |     | VV        | "Pro ZTI_kuchyňská linka:                                                                      |      |                                     |              |                   |                 |
|       |     | VV        | (0,150*1)                                                                                      |      | 0,150                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | Součet                                                                                         |      | 0,150                               |              |                   |                 |
| 20    | M   | 23170001  | pěna montážní PUR nízkoexpandzní                                                               | litr | 2,250                               | 302,20       | 679,95            | CS ÚRS 2025 01  |
|       |     | VV        | "Dotěsnění konstrukcí:                                                                         |      |                                     |              |                   |                 |
|       |     | VV        | (0,750*1)*3                                                                                    |      | 2,250                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | Součet                                                                                         |      | 2,250                               |              |                   |                 |
| 21    | K   | 978013191 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % | m2   | 15,905                              | 122,10       | 1 942,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|       |     | VV        | "Pro výměnu ocelových zárubní:                                                                 |      |                                     |              |                   |                 |
|       |     | VV        | ((((0,200+1,000+0,200)*(0,200*1))+(((0,200*1)*(2,050*1))*2))*2                                 |      | 2,200                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | "mezi ordinace a chodba_900/1970/L"                                                            |      |                                     |              |                   |                 |
|       |     | VV        | ((((0,200+1,000+0,200)*(0,200*1))+(((0,200*1)*(2,050*1))*2))*2                                 |      | 2,200                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | "mezi sesterna a chodba_900/1970/L"                                                            |      |                                     |              |                   |                 |
|       |     | VV        | ((((0,200+8,000+0,200)*(0,200*1))+(((0,200*1)*(2,050*1))*2))*2                                 |      | 5,000                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | "mezi ordinace a sesterna_900/1970/L"                                                          |      |                                     |              |                   |                 |
|       |     | VV        | Mezisoučet_pro výměnu ocelových zárubní                                                        |      | 9,400                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | "Ordinace_keramický obklad:                                                                    |      |                                     |              |                   |                 |
|       |     | VV        | ((0,250*1)*3)*((0,250*1)*6)                                                                    |      | 1,125                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | ((((0,250*1)*9)+(0,100*1))*((0,250*1)*2)+(0,150*1))                                            |      | 1,528                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | ((((0,250*1)*3)+(0,100*1))*((0,250*1)                                                          |      | 0,213                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | ((((0,250*1)*4)+(0,150*1))*((0,250*1)*3)+(0,125*1))                                            |      | 1,006                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | "Sesterna:                                                                                     |      |                                     |              |                   |                 |
|       |     | VV        | ((0,150*1)*13)*((0,150*1)*9)                                                                   |      | 2,633                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | Mezisoučet_po demontáži keramických obkladů                                                    |      | 6,505                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | Součet                                                                                         |      | 15,905                              |              |                   |                 |
| 22    | K   | 978059541 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2                       | m2   | 6,505                               | 169,72       | 1 104,03          | CS ÚRS 2025 01  |
|       |     | VV        | "Ordinace_keramický obklad:                                                                    |      |                                     |              |                   |                 |
|       |     | VV        | ((0,250*1)*3)*((0,250*1)*6)                                                                    |      | 1,125                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | ((((0,250*1)*9)+(0,100*1))*((0,250*1)*2)+(0,150*1))                                            |      | 1,528                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | ((((0,250*1)*3)+(0,100*1))*((0,250*1)                                                          |      | 0,213                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | ((((0,250*1)*4)+(0,150*1))*((0,250*1)*3)+(0,125*1))                                            |      | 1,006                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | Mezisoučet_ordinace                                                                            |      | 3,872                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | "Sesterna:                                                                                     |      |                                     |              |                   |                 |
|       |     | VV        | ((0,150*1)*13)*((0,150*1)*9)                                                                   |      | 2,633                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | Mezisoučet_sesterna                                                                            |      | 2,633                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | Součet                                                                                         |      | 6,505                               |              |                   |                 |
| D 997 |     |           |                                                                                                |      | Doprava sutí a vybouraných hmot     |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                |      | 15 625,25                           |              |                   |                 |
| 23    | K   | 997013213 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně            | t    | 3,156                               | 2 289,39     | 7 225,31          | CS ÚRS 2025 01  |
| 24    | K   | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                  | t    | 3,156                               | 306,27       | 966,59            | CS ÚRS 2025 01  |
| 25    | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                       | t    | 25,248                              | 13,33        | 336,56            | CS ÚRS 2025 01  |
|       |     | VV        | (2,368*1)*8 "cihelná sut"                                                                      |      | 18,944                              |              |                   |                 |
|       |     | VV        | (0,788*1)*8 "směsná sut"                                                                       |      | 6,304                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | Součet                                                                                         |      | 25,248                              |              |                   |                 |
| 26    | K   | 997013607 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03  | t    | 2,368                               | 2 228,34     | 5 276,71          | CS ÚRS 2025 01  |
|       |     | VV        | (2,368*1) "cihelná sut"                                                                        |      | 2,368                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | Součet                                                                                         |      | 2,368                               |              |                   |                 |
| 27    | K   | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04     | t    | 0,788                               | 2 309,74     | 1 820,08          | CS ÚRS 2025 01  |
|       |     | VV        | (0,788*1) "směsná sut"                                                                         |      | 0,788                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | Součet                                                                                         |      | 0,788                               |              |                   |                 |
| D 998 |     |           |                                                                                                |      | Přesun hmot                         |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                |      | 7 077,14                            |              |                   |                 |
| 28    | K   | 998018002 | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m                                       | t    | 3,119                               | 2 269,04     | 7 077,14          | CS ÚRS 2025 01  |
| D PSV |     |           |                                                                                                |      | Práce a dodávky PSV                 |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                |      | 367 309,25                          |              |                   |                 |
| D 721 |     |           |                                                                                                |      | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                |      | 4 930,67                            |              |                   |                 |
| 29    | K   | 721173723 | Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50                                                     | m    | 3,900                               | 1 239,00     | 4 832,10          | CS ÚRS 2025 01  |
|       |     | VV        | (3,750*1)+(0,150*1)                                                                            |      | 3,900                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | Součet                                                                                         |      | 3,900                               |              |                   |                 |
| 30    | K   | 998721312 | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m                | %    | 48,321                              | 2,04         | 98,57             | CS ÚRS 2025 01  |
| D 722 |     |           |                                                                                                |      | Zdravotechnika - vnitřní vodovod    |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                |      | 4 842,72                            |              |                   |                 |
| 31    | K   | 722174003 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm                                 | m    | 7,800                               | 489,00       | 3 814,20          | CS ÚRS 2025 01  |
|       |     | VV        | ((3,750*1)+(0,150*1))*2                                                                        |      | 7,800                               |              |                   |                 |
|       |     | VV        | Součet                                                                                         |      | 7,800                               |              |                   |                 |

| PČ    | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                         | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 32    | M   | Pol38         | šroubení mosaz 1/2" přímé                                                                                                     | ks     | 6,000    | 124,30       | 745,80            | R_položka       |
|       | VV  |               | (1,000*1)*2 "ordinace umyvadlo"                                                                                               |        | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |               | ((1,000*1)*2)*2 "sesterna dřez"                                                                                               |        | 4,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |               | Součet                                                                                                                        |        | 6,000    |              |                   |                 |
| 33    | K   | 998722312     | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                                  | %      | 45,600   | 6,20         | 282,72            | CS ÚRS 2025 01  |
| D 725 |     |               | Zdravotnicka - zařizovací předměty                                                                                            |        |          |              | 24 800,64         |                 |
| 34    | K   | 725219102     | Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdíva                                                                               | soubor | 1,000    | 1 680,00     | 1 680,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |               | (1,000*1) "ordinace"                                                                                                          |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |               | Součet                                                                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 35    | M   | 64211005r     | umyvadlo keramické závěsné bílé 560x450mm                                                                                     | kus    | 1,000    | 2 690,00     | 2 690,00          | R_položka       |
|       | P   |               | Poznámka k položce:<br>předpokládáný druh a cena výrobku                                                                      |        |          |              |                   |                 |
| 36    | K   | 725319111     | Montáž dřezu ostatních typů                                                                                                   | soubor | 1,000    | 1 090,00     | 1 090,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |               | (1,000*1) "sesterna_dvoudřez"                                                                                                 |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |               | Součet                                                                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 37    | M   | 55231360r     | dřez nerez vestavný s odkapní deskou 1100x530mm, nerez                                                                        | kus    | 1,000    | 4 690,00     | 4 690,00          | R_položka       |
|       | P   |               | Poznámka k položce:<br>předpokládáný druh a cena výrobku                                                                      |        |          |              |                   |                 |
| 38    | K   | 72533091r     | Vyvtřtání otvoru nerezových dřezů                                                                                             | kus    | 2,000    | 149,00       | 298,00            | R_položka       |
|       | VV  |               | (1,000*1)*2 "sesterna_dvoudřez"                                                                                               |        | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |               | Součet                                                                                                                        |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 39    | K   | 725819402     | Montáž ventilů rohových G 1/2" bez připojovací trubičky                                                                       | soubor | 6,000    | 201,00       | 1 206,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |               | (1,000*1)*2 "ordinace_umyvadlo"                                                                                               |        | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |               | ((1,000*1)*2)*2 "sesterna_dvoudřez"                                                                                           |        | 4,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |               | Součet                                                                                                                        |        | 6,000    |              |                   |                 |
| 40    | M   | 55141r02      | ventil kulový rohový 1/2"x3/8"                                                                                                | kus    | 6,000    | 178,23       | 1 069,38          | R_položka       |
|       | VV  |               | (1,000*1)*2 "ordinace_umyvadlo"                                                                                               |        | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |               | ((1,000*1)*2)*2 "sesterna_dvoudřez"                                                                                           |        | 4,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |               | Součet                                                                                                                        |        | 6,000    |              |                   |                 |
| 41    | K   | 725829111     | Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"                                                                                      | kus    | 2,000    | 277,00       | 554,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |               | (1,000*1)*2 "sesterna"                                                                                                        |        | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |               | Součet                                                                                                                        |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 42    | M   | 55143974      | baterie dřezová páková stojánková s otáčivým ústím dl ramínka 220mm                                                           | kus    | 2,000    | 2 480,00     | 4 960,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|       | P   |               | Poznámka k položce:<br>předpokládáný druh a cena výrobku                                                                      |        |          |              |                   |                 |
| 43    | K   | 725829131     | Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ                                                                       | kus    | 1,000    | 209,00       | 209,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |               | (1,000*1) "ordinace_umyvadlo"                                                                                                 |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |               | Součet                                                                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 44    | M   | 55144006r     | baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí                                                                                | kus    | 1,000    | 3 360,00     | 3 360,00          | R_položka       |
|       | P   |               | Poznámka k položce:<br>předpokládáný druh a cena výrobku                                                                      |        |          |              |                   |                 |
| 45    | K   | 725859101     | Montáž ventilů odpadních do DN 32 pro zařizovací předměty                                                                     | kus    | 1,000    | 146,00       | 146,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |               | (1,000*1) "ordinace_umyvadlo"                                                                                                 |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |               | Součet                                                                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 46    | M   | 55161007      | ventil odpadní umyvadlový celokovový CLICK/CLACK s přepadem a připojovacím závitem 5/4"                                       | kus    | 1,000    | 347,00       | 347,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |               | (1,000*1) "ordinace_umyvadlo"                                                                                                 |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |               | Součet                                                                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 47    | K   | 725869214     | Montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných DN 50                                                                       | kus    | 1,000    | 310,00       | 310,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |               | (1,000*1) "ordinace_umyvadlo"                                                                                                 |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |               | Součet                                                                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 48    | M   | 55166633      | sifon umyvadlový prostorově úsporný DN 32                                                                                     | kus    | 1,000    | 545,00       | 545,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 49    | K   | 725869218     | Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů                                                                                          | kus    | 2,000    | 191,00       | 382,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |               | ((1,000*1)*2) "sesterna_dvoudřez"                                                                                             |        | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |               | Součet                                                                                                                        |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 50    | M   | 55161115r     | uzávěrka zápachová nábytková nízká DN 40                                                                                      | kus    | 2,000    | 285,00       | 570,00            | R_položka       |
|       | P   |               | Poznámka k položce:<br>předpokládáný druh a cena výrobku                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|       | VV  |               | ((1,000*1)*2) "sesterna_dvoudřez"                                                                                             |        | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |               | Součet                                                                                                                        |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 51    | K   | 998725312     | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                              | %      | 241,064  | 2,88         | 694,26            | CS ÚRS 2025 01  |
| D 734 |     |               | Ústřední vytápění - armatury                                                                                                  |        |          |              | 1 824,25          |                 |
| 52    | K   | 734209112     | Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/8                                                                                 | kus    | 4,000    | 107,00       | 428,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |               | "Uzavírací armatury na přívodní potrubí:                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|       | VV  |               | (1,000*1)*2 "ordinace"                                                                                                        |        | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |               | (1,000*1)*2 "sesterna"                                                                                                        |        | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |               | Součet                                                                                                                        |        | 4,000    |              |                   |                 |
| 53    | M   | 5512119r      | ventil závitový uzavírací                                                                                                     | kus    | 4,000    | 347,20       | 1 388,80          | R_položka       |
| 54    | K   | 998734312     | Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                                         | %      | 18,168   | 0,41         | 7,45              | CS ÚRS 2025 01  |
| D 735 |     |               | Ústřední vytápění - otopná tělesa                                                                                             |        |          |              | 28 414,78         |                 |
| 55    | K   | 735151555.KRD | Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 500/800 mm výkon 1162 W | kus    | 1,000    | 4 604,45     | 4 604,45          | R_položka       |
|       | VV  |               | (1,000*1) "sesterna"                                                                                                          |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |               | Součet                                                                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                 |



| PČ                                  |    | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                          | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava  |
|-------------------------------------|----|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|------------------|
| 56                                  |    | K   | 735151557.KRD | Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 500/1000 mm výkon 1452 W | kus    | 2,000    | 5 265,88     | 10 531,76         | R_položka        |
|                                     | VV |     |               | (1,000*1)*2 "ordinace"                                                                                                         |        | 2,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | Součet                                                                                                                         |        | 2,000    |              |                   |                  |
| 57                                  |    | K   | 735151560.KRD | Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 500/1400 mm výkon 2033 W | kus    | 1,000    | 6 594,99     | 6 594,99          | R_položka        |
|                                     | VV |     |               | (1,000*1) "sesterna"                                                                                                           |        | 1,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | Součet                                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                  |
| 58                                  |    | M   | 55121r01      | konzola stojánková vnitřní pro desková otopná tělesa                                                                           | kus    | 8,000    | 654,05       | 5 232,40          | R_položka        |
|                                     | VV |     |               | ((1,000*1)*2)*2 "ordinace"                                                                                                     |        | 4,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | ((1,000*1)*2)*2 "sesterna"                                                                                                     |        | 4,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | Součet                                                                                                                         |        | 8,000    |              |                   |                  |
| 59                                  |    | K   | 735151821     | Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm                                                                   | kus    | 4,000    | 172,00       | 688,00            | CS ÚRS 2025 01   |
|                                     | VV |     |               | (1,000*1)*2 "ordinace"                                                                                                         |        | 2,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | (1,000*1)*2 "sesterna"                                                                                                         |        | 2,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | Součet                                                                                                                         |        | 4,000    |              |                   |                  |
| 60                                  |    | K   | 998735312     | Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                                     | %      | 276,516  | 2,76         | 763,18            | CS ÚRS 2025 01   |
| D 741 Elektroinstalace - silnoproud |    |     |               |                                                                                                                                |        |          |              |                   | 50 781,70        |
| 61                                  |    | R   | 741A1201      | Elektroinstalace silnoproud                                                                                                    | soubor | 1,000    | 50 781,70    | 50 781,70         | ÚRS RYRO 2025 01 |
|                                     | VV |     |               | "Předpokládaný rozsah a cena prací:                                                                                            |        |          |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | (1,000*1)                                                                                                                      |        | 1,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | Součet                                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                  |
| D 763 Konstrukce suché výstavby     |    |     |               |                                                                                                                                |        |          |              |                   | 7 251,69         |
| 62                                  |    | K   | 763111771     | Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3                                                                                 | m2     | 6,000    | 178,00       | 1 068,00          | CS ÚRS 2025 01   |
|                                     | VV |     |               | "SDK_po demontáži lepených tapet:                                                                                              |        |          |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | (1,500*1)*(3,000*1)                                                                                                            |        | 4,500    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | (0,500*1)*(3,000*1)                                                                                                            |        | 1,500    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | Součet                                                                                                                         |        | 6,000    |              |                   |                  |
| 63                                  |    | K   | 763121911     | Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK přesazené stěně tl do 100 mm s vyztužením profily                                        | kus    | 10,000   | 582,00       | 5 820,00          | CS ÚRS 2025 01   |
|                                     | P  |     |               | Poznámka k položce:                                                                                                            |        |          |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | náklady včetně zapravení                                                                                                       |        |          |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | "Ordinace:                                                                                                                     |        |          |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | ((1,000*1)*4)+((1,000*1)*2) "montážní otvory pro nové rozvody elektro"                                                         |        | 6,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | ((1,000*1)*4) "montážní otvory pro nové rozvody elektro"                                                                       |        | 4,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | Součet                                                                                                                         |        | 10,000   |              |                   |                  |
| 64                                  |    | K   | 998763512     | Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                      | %      | 68,880   | 5,28         | 363,69            | CS ÚRS 2025 01   |
| D 766 Konstrukce truhlářské         |    |     |               |                                                                                                                                |        |          |              |                   | 86 758,75        |
| 65                                  |    | K   | 766660001     | Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně                                                | kus    | 1,000    | 953,00       | 953,00            | CS ÚRS 2025 01   |
|                                     | P  |     |               | Poznámka k položce:                                                                                                            |        |          |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | do stávající ocelové zárubně                                                                                                   |        |          |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | (1,000*1) "mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"                                                                                |        | 1,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | Součet                                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                  |
| 66                                  |    | M   | 611600r01     | dveře jednokřídle otevíravé 700x1970, pravé s neprůzvučností 37dB s prahovou padací lištou, barva bílá, CPL laminované klasik  | kus    | 1,000    | 7 260,00     | 7 260,00          | R_položka        |
|                                     | VV |     |               | (1,000*1) "mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"                                                                                |        | 1,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | Součet                                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                  |
| 67                                  |    | K   | 766660002     | Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně                                              | kus    | 2,000    | 1 030,00     | 2 060,00          | CS ÚRS 2025 01   |
|                                     | VV |     |               | (1,000*1) "ordinace_čekárna_900/1970/L"                                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | (1,000*1) "sesterna_čekárna_900/1970/L"                                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | Součet                                                                                                                         |        | 2,000    |              |                   |                  |
| 68                                  |    | M   | 611600r02     | dveře jednokřídle otevíravé 900x1970, levé s neprůzvučností 37dB s prahovou padací lištou, barva bílá, CPL laminované klasik   | kus    | 2,000    | 7 260,00     | 14 520,00         | R_položka        |
|                                     | VV |     |               | (1,000*1) "ordinace_čekárna_900/1970/L"                                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | (1,000*1) "sesterna_čekárna_900/1970/L"                                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | Součet                                                                                                                         |        | 2,000    |              |                   |                  |
| 69                                  |    | K   | 766660729r    | Montáž dveřního interiérového kování - rozeta s klikou                                                                         | kus    | 3,000    | 209,00       | 627,00            | R_položka        |
|                                     | VV |     |               | (1,000*1) "mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"                                                                                |        | 1,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | (1,000*1) "ordinace_čekárna_900/1970/L"                                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | (1,000*1) "sesterna_čekárna_900/1970/L"                                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | Součet                                                                                                                         |        | 3,000    |              |                   |                  |
| 70                                  |    | M   | 54914r01      | dveřní kování interiérové rozetové klika/klika                                                                                 | kus    | 1,000    | 1 166,40     | 1 166,40          | R_položka        |
|                                     | P  |     |               | Poznámka k položce:                                                                                                            |        |          |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | předpokládaná cena, pro realizaci dle požadavku objednatele                                                                    |        |          |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | (1,000*1) "mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"                                                                                |        | 1,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | Součet                                                                                                                         |        | 1,000    |              |                   |                  |
| 71                                  |    | M   | 54914r02      | dveřní kování interiérové rozetové klika/koule                                                                                 | kus    | 2,000    | 752,76       | 1 505,52          | R_položka        |
|                                     | P  |     |               | Poznámka k položce:                                                                                                            |        |          |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | předpokládaná cena, pro realizaci dle požadavku objednatele                                                                    |        |          |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | (1,000*1) "ordinace_čekárna_900/1970/L"                                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | (1,000*1) "sesterna_čekárna_900/1970/L"                                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | Součet                                                                                                                         |        | 2,000    |              |                   |                  |
| 72                                  |    | K   | 766660751     | Montáž dveřního interiérového kování - zámku                                                                                   | kus    | 3,000    | 149,00       | 447,00            | CS ÚRS 2025 01   |
|                                     | VV |     |               | (1,000*1) "mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"                                                                                |        | 1,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | (1,000*1) "ordinace_čekárna_900/1970/L"                                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                  |
|                                     | VV |     |               | (1,000*1) "sesterna_čekárna_900/1970/L"                                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                  |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |            | Součet                                                                         |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 73 | M   | 54924003r  | zámek zadlabací pro vložku FAB                                                 | kus | 3,000    | 205,00       | 615,00            | R_položka       |
| 74 | K   | 766660752  | Montáž dveřního interiérového kování - zámkové vložky                          | kus | 3,000    | 149,00       | 447,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |            | (1,000*1) "mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"                                |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | (1,000*1) "ordinace_čekárna_900/1970/L"                                        |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | (1,000*1) "sesterna_čekárna_900/1970/L"                                        |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                         |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 75 | M   | 54964212   | vložka cylindrická stavební 35+65                                              | kus | 3,000    | 327,00       | 981,00            | CS ÚRS 2025 01  |
| 76 | K   | 766691914  | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2                       | kus | 3,000    | 37,70        | 113,10            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |            | (1,000*1) "mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"                                |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | (1,000*1) "ordinace_čekárna_900/1970/L"                                        |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | (1,000*1) "sesterna_čekárna_900/1970/L"                                        |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                         |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 77 | K   | 766811111r | Sestavení a montáž kuchyňských skříněk spodních na stěnu š do 600 mm           | kus | 4,000    | 1 136,00     | 4 544,00          | R_položka       |
|    | VV  |            | (1,000*1) "šifka 400 mm_1003213.3"                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | (1,000*1)*2 "šifka 600 mm_1003213.1"                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | (1,000*1) "šifka 600 mm_1003212.22"                                            |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                         |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 78 | M   | 1003212.22 | skříňka spodní 600x820x520mm se zásuvkami a kováním, šedá/krémová              | ks  | 1,000    | 6 445,21     | 6 445,21          | R_položka       |
|    | VV  |            | (1,000*1) "šifka 600 mm_1003212.22"                                            |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 79 | M   | 1003213.1  | skříňka spodní 600x820x520mm s dvířky a kováním, šedá/krémová                  | ks  | 2,000    | 3 222,06     | 6 444,12          | R_položka       |
|    | VV  |            | (1,000*1)*2 "šifka 600 mm_1003213.1"                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                         |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 80 | M   | 1003213.3  | skříňka spodní 400x820x520mm se zásuvkami a kováním, šedá/krémová              | ks  | 1,000    | 3 007,19     | 3 007,19          | R_položka       |
|    | VV  |            | (1,000*1) "šifka 400 mm_1003213.3"                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 81 | K   | 766811112r | Stavení a montáž kuchyňských skříněk spodních na stěnu š přes 600 do 1200 mm   | kus | 1,000    | 2 040,00     | 2 040,00          | R_položka       |
|    | VV  |            | (1,000*1) "šifka 800 mm_1003212.3"                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 82 | M   | 1003212.3  | skříňka 800x820x520mm, drezová s dvířky a kováním, šedá/krémová                | ks  | 1,000    | 2 792,31     | 2 792,31          | R_položka       |
|    | VV  |            | (1,000*1) "šifka 800 mm_1003212.3"                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 83 | K   | 766811151r | Stavení a montáž kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm              | kus | 3,000    | 1 360,00     | 4 080,00          | R_položka       |
|    | VV  |            | (1,000*1) "šifka 400 mm_1003212.12"                                            |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | (1,000*1)*2 "šifka 600 mm_1003212.20"                                          |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                         |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 84 | M   | 1003212.12 | skříňka horní 400x715x310mm s dvířky a kováním, šedá/krémová                   | ks  | 1,000    | 1 717,94     | 1 717,94          | R_položka       |
|    | VV  |            | (1,000*1) "šifka 400 mm_1003212.12"                                            |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 85 | M   | 1003212.20 | skříňka horní 600x715x310mm s dvířky a kováním, šedá/krémová                   | ks  | 2,000    | 2 040,25     | 4 080,50          | R_položka       |
|    | VV  |            | (1,000*1)*2 "šifka 600 mm_1003212.20"                                          |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                         |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 86 | K   | 766811152r | Stavení a montáž kuchyňských skříněk horních na stěnu š přes 600 do 1200 mm    | kus | 1,000    | 2 448,00     | 2 448,00          | R_položka       |
|    | VV  |            | (1,000*1) "šifka 800 mm_1003212.21"                                            |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 87 | M   | 1003212.21 | skříňka horní 800x715x310mm s dvířky a kováním, šedá/krémová                   | ks  | 1,000    | 2 470,00     | 2 470,00          | R_položka       |
|    | VV  |            | (1,000*1) "šifka 800 mm_1003212.21"                                            |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 88 | K   | 766811213  | Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm             | kus | 1,000    | 1 980,00     | 1 980,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |            | (1,000*1) "sesterna"                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 89 | M   | 60722275r  | kuchyňská pracovní desky š. 600 mm, dl. 3000mm                                 | m   | 3,000    | 863,00       | 2 589,00          | R_položka       |
|    | VV  |            | (1,000*1)*3 "sesterna"                                                         |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                         |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 90 | K   | 766811223  | Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu                  | kus | 1,000    | 169,00       | 169,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |            | (1,000*1) "sesterna_dvoudřez"                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 91 | K   | 766811233  | Montáž zádobové desky kuchyňských linek bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm     | kus | 1,000    | 1 904,00     | 1 904,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |            | (1,000*1) "sesterna"                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 92 | M   | 60722274r  | deska kuchyňská zádobá                                                         | m2  | 1,800    | 1 598,00     | 2 876,40          | R_položka       |
|    | VV  |            | (3,000*1)*(0,600*1) "sesterna"                                                 |     | 1,800    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                         |     | 1,800    |              |                   |                 |
| 93 | K   | 766811239  | Příplatek k montáži zádobové desky kuchyňských linek za vyřezání otvoru        | kus | 1,000    | 65,70        | 65,70             | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |            | (1,000*1) "sesterna"                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 94 | K   | 76681142r  | Montáž a dodávka lišt těsnících na kuchyňských linkách                         | m   | 3,000    | 658,70       | 1 976,10          | R_položka       |
|    | VV  |            | (1,00*1)*3 "sesterna"                                                          |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet                                                                         |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 95 | K   | 766811r01  | Montáž a dodávka lišt kotvicích pro zavěšení horních skříněk kuchyňských linek | m   | 3,000    | 772,73       | 2 318,19          | R_položka       |
|    | VV  |            | (1,00*1)*3 "sesterna"                                                          |     | 3,000    |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |            | Součet                                                                                                         |    | 3,000    |              |                   |                 |
| 96  | K   | 998766312  | Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                    | %  | 846,427  | 2,50         | 2 116,07          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | D   | 767        | Konstrukce zámečnické                                                                                          |    |          |              | 424,80            |                 |
| 97  | K   | 767641800r | Demontáž zárubní dveří odřezáním (v prahové části)                                                             | m  | 0,900    | 472,00       | 424,80            | R_položka       |
|     | VV  |            | (0,150*1)*2 "mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"                                                              |    | 0,300    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,150*1)*2 "ordinace_čekárna_900/1970/L"                                                                      |    | 0,300    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,150*1)*2 "sesterna_čekárna_900/1970/L"                                                                      |    | 0,300    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                         |    | 0,900    |              |                   |                 |
|     | D   | 776        | Podlahy povlakové                                                                                              |    |          |              | 116 386,42        |                 |
| 98  | K   | 776111116  | Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením                                              | m2 | 40,030   | 69,10        | 2 766,07          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | (Vinyl*1)                                                                                                      |    | 40,030   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                         |    | 40,030   |              |                   |                 |
| 99  | K   | 776111117  | Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem                                          | m2 | 40,030   | 334,00       | 13 370,02         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | (Vinyl*1)                                                                                                      |    | 40,030   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                         |    | 40,030   |              |                   |                 |
| 100 | K   | 776111311  | Vysátí podkladu povlakových podlah                                                                             | m2 | 80,060   | 17,30        | 1 385,04          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | "Pro nivelační stěrku:                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (Vinyl*1)                                                                                                      |    | 40,030   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "Pro pokládku:                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (Vinyl*1)                                                                                                      |    | 40,030   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                         |    | 80,060   |              |                   |                 |
| 101 | K   | 776121321  | Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah                                                          | m2 | 40,030   | 91,40        | 3 658,74          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | (Vinyl*1)                                                                                                      |    | 40,030   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                         |    | 40,030   |              |                   |                 |
| 102 | K   | 776131111  | Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím pletivem ze skelných vláken                                    | m2 | 40,030   | 332,00       | 13 289,96         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | (Vinyl*1)                                                                                                      |    | 40,030   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                         |    | 40,030   |              |                   |                 |
| 103 | K   | 776141122  | Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm         | m2 | 40,030   | 481,40       | 19 270,44         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | (Vinyl*1)                                                                                                      |    | 40,030   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                         |    | 40,030   |              |                   |                 |
| 104 | K   | 776201811  | Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně                                                        | m2 | 80,060   | 72,40        | 5 796,34          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | "1. vrstva_stávající PVC:                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (Vinyl*1)                                                                                                      |    | 40,030   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | "2. vrstva_stávající vinyl:                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (Vinyl*1)                                                                                                      |    | 40,030   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                         |    | 80,060   |              |                   |                 |
| 105 | K   | 776410811  | Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových                                                            | m  | 34,132   | 17,50        | 597,31            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | ((3,470*1)+(5,793*1))*2 "ordinace"                                                                             |    | 18,526   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,115*1) "ordinace"                                                                                           |    | 0,115    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,115*1) "ordinace"                                                                                           |    | 0,115    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,120*1) "ordinace"                                                                                           |    | 0,120    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,900*1)*-1 "ordinace_dveře chodba"                                                                           |    | -0,900   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,700*1)*-1 "ordinace_dveře sesterna"                                                                         |    | -0,700   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Mezisoučet_ordinace                                                                                            |    | 17,276   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | ((2,530+0,905)+(5,793*1))*2 "sesterna"                                                                         |    | 18,456   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,900*1)*-1 "sesterna_dveře chodba"                                                                           |    | -0,900   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,700*1)*-1 "sesterna_dveře chodba"                                                                           |    | -0,700   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Mezisoučet                                                                                                     |    | 16,856   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                         |    | 34,132   |              |                   |                 |
| 106 | K   | 776231111  | Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem                                                           | m2 | 40,030   | 310,50       | 12 429,32         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | (3,470-0,115)*(5,793*1) "ordinace"                                                                             |    | 19,436   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,115*1)*(2,039*1) "ordinace"                                                                                 |    | 0,234    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,115*1)*(0,365*1) "ordinace"                                                                                 |    | 0,042    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,120*1)*(0,365*1) "ordinace"                                                                                 |    | 0,044    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,900*1)*(0,150*1) "ordinace_dveře chodba"                                                                    |    | 0,135    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,700*1)*(0,150*1) "ordinace_dveře sesterna"                                                                  |    | 0,105    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Mezisoučet_ordinace                                                                                            |    | 19,996   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (2,530*1)*(5,793*1) "sesterna"                                                                                 |    | 14,656   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,905*1)*(5,793*1) "sesterna"                                                                                 |    | 5,243    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,900*1)*(0,150*1) "sesterna_dveře chodba"                                                                    |    | 0,135    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Mezisoučet                                                                                                     |    | 20,034   |              |                   |                 |
|     | VV  | Vinyl      | Součet                                                                                                         |    | 40,030   |              |                   |                 |
| 107 | M   | 28411051   | dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/33/42, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,55mm tl 2,5mm | m2 | 44,033   | 743,60       | 32 742,94         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | "Předpokládaný druh a cena výrobku:                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (Vinyl*1)                                                                                                      |    | 40,030   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                         |    | 40,030   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | 40,03*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                    |    | 44,033   |              |                   |                 |
| 108 | K   | 776421111  | Montáž obvodových lišt lepením                                                                                 | m  | 34,132   | 93,50        | 3 191,34          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | ((3,470*1)+(5,793*1))*2 "ordinace"                                                                             |    | 18,526   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,115*1) "ordinace_zalomení"                                                                                  |    | 0,115    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,115*1) "ordinace_zalomení"                                                                                  |    | 0,115    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,120*1) "ordinace_zalomení"                                                                                  |    | 0,120    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,900*1)*-1 "ordinace_dveře chodba"                                                                           |    | -0,900   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,700*1)*-1 "ordinace_dveře sesterna"                                                                         |    | -0,700   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Mezisoučet_ordinace                                                                                            |    | 17,276   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | ((2,530+0,905)+(5,793*1))*2 "sesterna"                                                                         |    | 18,456   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,900*1)*-1 "sesterna_dveře chodba"                                                                           |    | -0,900   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,700*1)*-1 "sesterna_dveře chodba"                                                                           |    | -0,700   |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Mezisoučet                                                                                                     |    | 16,856   |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                        | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV  |            | Součet                                                                                                       |     | 34,132    |              |                   |                 |
| 109 | M   | 2841100r   | lišta soklová umělohmotná elastického z rázově houževnatého plastu PVC, opatřeno pružnými chlopněmi (á=2,5m) | m   | 34,815    | 62,10        | 2 162,01          | R_položka       |
|     | VV  |            | 34,132*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                |     | 34,815    |              |                   |                 |
| 110 | M   | 28411R04   | kout vnitřní k liště SLK 50                                                                                  | kus | 12,000    | 24,80        | 297,60            | R_položka       |
|     | VV  |            | (1,000*1)*7 "ordinace"                                                                                       |     | 7,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (1,000*1)*5 "sesterna"                                                                                       |     | 5,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                       |     | 12,000    |              |                   |                 |
| 111 | M   | 28411R03   | roh vnější k liště SLK 50                                                                                    | kus | 4,000     | 24,80        | 99,20             | R_položka       |
|     | VV  |            | (1,000*1)*3 "ordinace"                                                                                       |     | 3,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (1,000*1) "sesterna"                                                                                         |     | 1,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                       |     | 4,000     |              |                   |                 |
| 112 | M   | 28411R05   | koncovka k liště SLK 50                                                                                      | pár | 4,000     | 50,00        | 200,00            | R_položka       |
|     | VV  |            | (1,000*1) "ordinace_dveře chodba"                                                                            |     | 1,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (1,000*1) "ordinace_dveře sesterna"                                                                          |     | 1,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (1,000*1) "sesterna_dveře chodba"                                                                            |     | 1,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (1,000*1) "sesterna_dveře chodba"                                                                            |     | 1,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                       |     | 4,000     |              |                   |                 |
| 113 | M   | 28411R06   | spojka k liště SLK 50                                                                                        | kus | 6,000     | 24,80        | 148,80            | R_položka       |
|     | P   |            | Poznámka k položce:                                                                                          |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |            | předpokládané množství                                                                                       |     |           |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (1,000*1)*6                                                                                                  |     | 6,000     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                       |     | 6,000     |              |                   |                 |
| 114 | K   | 776421312  | Montáž přechodových šroubovaných lišt                                                                        | m   | 2,500     | 200,20       | 500,50            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | (0,900*1) "ordinace_dveře chodba"                                                                            |     | 0,900     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,700*1) "ordinace_dveře sesterna"                                                                          |     | 0,700     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,900*1) "sesterna_dveře chodba"                                                                            |     | 0,900     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                       |     | 2,500     |              |                   |                 |
| 115 | M   | 55343125   | profil přechodový Al vrtaný 30mm leštěná mosaz                                                               | m   | 3,675     | 189,75       | 697,33            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | (0,900*1) "ordinace_dveře chodba"                                                                            |     | 0,900     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,700*1) "ordinace_dveře sesterna"                                                                          |     | 0,700     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (0,900*1) "sesterna_dveře chodba"                                                                            |     | 0,900     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                       |     | 2,500     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | 2,5*1,47 'Přepočtené koeficientem množství                                                                   |     | 3,675     |              |                   |                 |
| 116 | K   | 998776312  | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m                               | %   | 1 126,030 | 3,36         | 3 783,46          | CS ÚRS 2025 01  |
|     | D   | 781        | Dokončovací práce - obklady                                                                                  |     |           |              | 3 591,54          |                 |
| 117 | K   | 781111011  | Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu                                                               | m2  | 1,110     | 8,27         | 9,18              | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | (Ker_obklad*1)                                                                                               |     | 1,110     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                       |     | 1,110     |              |                   |                 |
| 118 | K   | 781121011  | Nátěr penetrační na stěnu                                                                                    | m2  | 1,110     | 65,30        | 72,48             | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | (Ker_obklad*1)                                                                                               |     | 1,110     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                       |     | 1,110     |              |                   |                 |
| 119 | K   | 781151014  | Lokální vyrovnaní podkladu stěrkou do tl 3 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2                                          | kus | 2,220     | 258,00       | 572,76            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | (Ker_obklad*1)*2                                                                                             |     | 2,220     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                       |     | 2,220     |              |                   |                 |
| 120 | K   | 781151031  | Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm                                                                | m2  | 1,110     | 246,00       | 273,06            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | (Ker_obklad*1)                                                                                               |     | 1,110     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                       |     | 1,110     |              |                   |                 |
| 121 | K   | 781151041  | Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm                              | m2  | 1,110     | 73,80        | 81,92             | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | (Ker_obklad*1)                                                                                               |     | 1,110     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                       |     | 1,110     |              |                   |                 |
| 122 | K   | 781472218  | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2             | m2  | 1,110     | 848,00       | 941,28            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | (0,740*1)*(1,500*1) "ordinace"                                                                               |     | 1,110     |              |                   |                 |
|     | VV  | Ker_obklad | Součet                                                                                                       |     | 1,110     |              |                   |                 |
| 123 | M   | 59761702   | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2                           | m2  | 1,221     | 466,00       | 568,99            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | 1,11*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                   |     | 1,221     |              |                   |                 |
| 124 | K   | 781492211  | Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem                                             | m   | 3,740     | 191,00       | 714,34            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | (0,740*1)+(1,500*1)*2 "ordinace"                                                                             |     | 3,740     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                       |     | 3,740     |              |                   |                 |
| 125 | M   | 19416006   | lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm                                                                | m   | 3,927     | 56,80        | 223,05            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | 3,74*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                  |     | 3,927     |              |                   |                 |
| 126 | K   | 998781312  | Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m                               | %   | 34,571    | 3,89         | 134,48            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | D   | 783        | Dokončovací práce - nátery                                                                                   |     |           |              | 2 302,99          |                 |
| 127 | K   | 783301311  | Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem                                              | m2  | 3,700     | 77,20        | 285,64            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | (Natery*1)                                                                                                   |     | 3,700     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                       |     | 3,700     |              |                   |                 |
| 128 | K   | 783301401  | Ometení zámečnických konstrukcí                                                                              | m2  | 3,700     | 6,23         | 23,05             | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | (Natery*1)                                                                                                   |     | 3,700     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                       |     | 3,700     |              |                   |                 |
| 129 | K   | 783306801  | Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením                                                      | m2  | 3,700     | 109,00       | 403,30            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV  |            | (2*2,050+0,700)*(0,150+2*0,050) "mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"                                        |     | 1,200     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (2*2,050+0,900)*(0,150+2*0,050) "ordinace_čekárna_900/1970/L"                                                |     | 1,250     |              |                   |                 |
|     | VV  |            | (2*2,050+0,900)*(0,150+2*0,050) "sesterna_čekárna_900/1970/L"                                                |     | 1,250     |              |                   |                 |
|     | VV  | Natery     | Součet                                                                                                       |     | 3,700     |              |                   |                 |

| PČ    | Typ | Kód        | Popis                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 130   | K   | 783314101  | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí             | m2 | 3,700    | 146,00       | 540,20            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |            | (Natery*1)                                                                 |    | 3,700    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                     |    | 3,700    |              |                   |                 |
| 131   | K   | 783315101  | Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí       | m2 | 3,700    | 140,00       | 518,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |            | (Natery*1)                                                                 |    | 3,700    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                     |    | 3,700    |              |                   |                 |
| 132   | K   | 783317101  | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí     | m2 | 3,700    | 144,00       | 532,80            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |            | (Natery*1)                                                                 |    | 3,700    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                     |    | 3,700    |              |                   |                 |
| D 784 |     |            | Dokončovací práce - malby a tapety                                         |    |          |              | 34 998,30         |                 |
| 133   | K   | 784111001  | Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m                     | m2 | 133,080  | 6,80         | 904,94            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |            | (Malby*1)                                                                  |    | 133,080  |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                     |    | 133,080  |              |                   |                 |
| 134   | K   | 784111011  | Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m                    | m2 | 105,073  | 20,00        | 2 101,46          | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |            | (Malby*1)                                                                  |    | 133,080  |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Mezisoučet                                                                 |    | 133,080  |              |                   |                 |
|       | VV  |            | "Pro vyrovnání nerovností zdíva:                                           |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            | ((5,645*1)*(3,000-0,550))*-1 "mezi ordinace a sesterna"                    |    | -13,830  |              |                   |                 |
|       | VV  |            | ((((0,700*1)*(1,970*1))*-1)*-1 "dveře mezi ordinace a sesterna_700/1970/P" |    | 1,379    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | ((5,645*1)*(3,000*1))*-1 "mezi sesterna a ordinace"                        |    | -16,935  |              |                   |                 |
|       | VV  |            | ((((0,700*1)*(1,970*1))*-1)*-1 "dveře mezi sesterna a ordinace_700/1970/P" |    | 1,379    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Mezisoučet_sesterna                                                        |    | -28,007  |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                     |    | 105,073  |              |                   |                 |
| 135   | K   | 784121001  | Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m                                  | m2 | 30,902   | 42,00        | 1 297,88          | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |            | "Pro vyrovnání nerovností zdíva:                                           |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            | (5,645*1)*(3,000-0,550) "mezi ordinace a sesterna"                         |    | 13,830   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | ((0,700*1)*(1,970*1))*-1 "mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"             |    | -1,379   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | ((0,250*1)*3)*((0,250*1)*6)*-1                                             |    | -1,125   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | ((((0,250*1)*9)+(0,100*1))*(((0,250*1)*2)+(0,150*1))*-1                    |    | -1,528   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | ((((0,250*1)*3)+(0,100*1))*((0,250*1)*-1                                   |    | -0,213   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | ((((0,250*1)*4)+(0,150*1))*(((0,250*1)*3)+(0,125*1))*-1                    |    | -1,006   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Mezisoučet_ordinace                                                        |    | 8,579    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | (5,645*1)*(3,000*1) "mezi sesterna a ordinace"                             |    | 16,935   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | ((0,700*1)*(1,970*1))*-1 "mezi sesterna a ordinace_700/1970/P"             |    | -1,379   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | ((0,150*1)*13)*((0,150*1)*9)*-1 "keramický obklad"                         |    | -2,633   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Mezisoučet_sesterna                                                        |    | 12,923   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | "Pro výměnu ocelových zárubní:                                             |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            | ((((0,200+1,000+0,200)*(0,200*1))+(((0,200*1)*(2,050*1))*2))*2             |    | 2,200    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | "mezi ordinace a chodba_900/1970/L"                                        |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            | ((((0,200+1,000+0,200)*(0,200*1))+(((0,200*1)*(2,050*1))*2))*2             |    | 2,200    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | "mezi sesterna a chodba_900/1970/L"                                        |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            | ((((0,200+8,000+0,200)*(0,200*1))+(((0,200*1)*(2,050*1))*2))*2             |    | 5,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | "mezi ordinace a sesterna_900/1970/L"                                      |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Mezisoučet_chodba                                                          |    | 9,400    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                     |    | 30,902   |              |                   |                 |
| 136   | K   | 784131013  | Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn v do 3,80 m                | m2 | 6,000    | 91,80        | 550,80            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |            | (1,500*1)*(3,000*1)                                                        |    | 4,500    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | (0,500*1)*(3,000*1)                                                        |    | 1,500    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                     |    | 6,000    |              |                   |                 |
| 137   | K   | 784161401r | Vyrovnání lokálních nerovností sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m  | m2 | 62,224   | 249,00       | 15 493,78         | R_položka       |
|       | VV  |            | ((3,470*1)+(5,793*1)*2)*(3,000*1) "ordinace"                               |    | 45,168   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | ((2,530+0,905)+(5,793*1)*2)*(3,000*1) "sesterna"                           |    | 45,063   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Mezisoučet                                                                 |    | 90,231   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | "Pro vyrovnání nerovností zdíva:                                           |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            | ((5,645*1)*(3,000-0,550))*-1 "mezi ordinace a sesterna"                    |    | -13,830  |              |                   |                 |
|       | VV  |            | ((((0,700*1)*(1,970*1))*-1)*-1 "dveře mezi ordinace a sesterna_700/1970/P" |    | 1,379    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | ((5,645*1)*(3,000*1))*-1 "mezi sesterna a ordinace"                        |    | -16,935  |              |                   |                 |
|       | VV  |            | ((((0,700*1)*(1,970*1))*-1)*-1 "dveře mezi sesterna a ordinace_700/1970/P" |    | 1,379    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Mezisoučet_sesterna                                                        |    | -28,007  |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                     |    | 62,224   |              |                   |                 |
| 138   | K   | 784171101  | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí                         | m2 | 50,842   | 6,80         | 345,73            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |            | "Pro malby:                                                                |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            | (Vinyl*1) "ordinace+sesterna"                                              |    | 40,030   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | (7,208*1)*(1,500*1) "chodba"                                               |    | 10,812   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                     |    | 50,842   |              |                   |                 |
| 139   | M   | 58124844   | folie pro maliřské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m                           | m2 | 53,384   | 3,38         | 180,44            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |            | "Pro malby:                                                                |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            | (Vinyl*1) "ordinace+sesterna"                                              |    | 40,030   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | (7,208*1)*(1,500*1) "chodba"                                               |    | 10,812   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                     |    | 50,842   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | 50,842*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                              |    | 53,384   |              |                   |                 |
| 140   | K   | 784171111  | Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m                     | m2 | 18,491   | 9,06         | 167,53            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |            | "Pro malby:                                                                |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            | ((3,470*1)+(5,793*1)*2)*(0,500*1) "ordinace"                               |    | 9,263    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | ((2,530+0,905)+(5,793*1)*2)*(0,500*1) "sesterna"                           |    | 9,228    |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Mezisoučet_styk stávajícího plechového podhledu a stěn                     |    | 18,491   |              |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                     |    | 18,491   |              |                   |                 |

| PČ  | Typ  | Kód       | Popis                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 141 | M    | 28323155  | <i>fólie s textilní samolepící páskou pro venkovní malířské potřeby 1,8mx20m</i>          | m   | 40,680   | 9,38         | 381,58            | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV   |           | "Pro malby:                                                                               |     |          |              |                   |                 |
|     | VV   |           | ((3,470*1)+(5,793*1))*2) "ordinace"                                                       |     | 18,526   |              |                   |                 |
|     | VV   |           | ((2,530+0,905)+(5,793*1))*2) "sesterna"                                                   |     | 18,456   |              |                   |                 |
|     | VV   |           | Mezisoučet_styk stávajícího plechového podhledu a stěn                                    |     | 36,982   |              |                   |                 |
|     | VV   |           | Součet                                                                                    |     | 36,982   |              |                   |                 |
|     | VV   |           | 36,982*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                              |     | 40,680   |              |                   |                 |
| 142 | K    | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m | m2  | 133,080  | 102,00       | 13 574,16         | CS ÚRS 2025 01  |
|     | VV   |           | ((3,470*1)+(5,793*1))*2)*(3,000*1) "ordinace"                                             |     | 55,578   |              |                   |                 |
|     | VV   |           | (0,115*1)*(0,650*1) "ordinace_zalomení"                                                   |     | 0,075    |              |                   |                 |
|     | VV   |           | (0,115*1)*(0,650*1) "ordinace_zalomení"                                                   |     | 0,075    |              |                   |                 |
|     | VV   |           | (0,120*1)*(3,000*1) "ordinace_zalomení"                                                   |     | 0,360    |              |                   |                 |
|     | VV   |           | Mezisoučet_ordinace                                                                       |     | 56,088   |              |                   |                 |
|     | VV   |           | ((2,530+0,905)+(5,793*1))*2)*(3,000*1) "sesterna"                                         |     | 55,368   |              |                   |                 |
|     | VV   |           | Mezisoučet_sesterna                                                                       |     | 55,368   |              |                   |                 |
|     | VV   |           | (7,208*1)*(3,000*1) "chodba"                                                              |     | 21,624   |              |                   |                 |
|     | VV   |           | Mezisoučet_chodba                                                                         |     | 21,624   |              |                   |                 |
|     | VV   | Malby     | Součet                                                                                    |     | 133,080  |              |                   |                 |
| D   | VRN  |           | Vedlejší rozpočtové náklady                                                               |     |          |              | 2 736,00          |                 |
| D   | VRN9 |           | Ostatní náklady                                                                           |     |          |              | 2 736,00          |                 |
| 143 | K    | 091003r01 | Ostatní náklady_zaměření stavebních otvorů                                                | kpl | 1,000    | 896,00       | 896,00            | R_položka       |
|     | P    |           | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                |     |          |              |                   |                 |
|     | VV   |           | <i>dodavatelem pro objednávku vnitřních dveří a obložkových zárubní</i>                   |     |          |              |                   |                 |
|     | VV   |           | "Zaměření stavebních otvorů:                                                              |     |          |              |                   |                 |
|     | VV   |           | (1,000*1)                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV   |           | Součet                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 144 | K    | 091003r02 | Jízdní náhrady dodavatele vnitřních zárubní a dveřních křídel                             | kpl | 1,000    | 1 840,00     | 1 840,00          | R_položka       |
|     | P    |           | <i>Poznámka k položce:</i>                                                                |     |          |              |                   |                 |
|     | VV   |           | <i>montáž dveřních křídel, zárubní a kování dveří</i>                                     |     |          |              |                   |                 |
|     | VV   |           | (1,000*1)                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
|     | VV   |           | Součet                                                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Změna užívání části II.NP v č.p. 99 na provozovnu ordinace  
Objekt:  
DSOD\_01 - ZL č. 01

KSO:  
Místo: Dobruška

Zadavatel:  
Město Dobruška

Zhotovitel:  
GARRET-CZ, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:  
M. Španiel

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 10. 6. 2025

IČ:  
DIČ: CZ00274879

IČ:  
DIČ: CZ25933272

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             |            | 76 541,01 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 76 541,01   | 21,00%     | 16 073,61 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH   |             | v CZK      | 92 614,62 |

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna užívání části II.NP v č.p. 99 na provozovnu ordinace  
Objekt: DSOD\_01 - ZL č. 01

Místo: Dobruška  
Zadavatel: Město Dobruška  
Zhotovitel: GARRET-CZ, spol. s r.o.

Datum: 10. 6. 2025  
Projektant:  
Zpracovatel: M. Španiel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací                       | 76 541,01 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 8 735,16  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 4 512,46  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 2 873,33  |
| 997 - Doprava sutí a vybouraných hmot          | 1 072,55  |
| 998 - Přesun hmot                              | 276,82    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 64 555,85 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace      | 1 203,28  |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod         | 7 519,09  |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty     | -234,79   |
| 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí     | 7 834,42  |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa        | 1 877,58  |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud            | 9 287,46  |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud            | 20 444,06 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                | 8 057,52  |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    | 3 979,95  |
| 776 - Podlahy povlakové                        | 3 133,86  |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              | 1 437,85  |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               | 15,57     |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady              | 3 250,00  |
| VRN4 - Inženýrská činnost                      | 3 250,00  |



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna užívání části II.NP v č.p. 99 na provozovnu ordinace  
Objekt: DSOD\_01 - ZL č. 01

Místo: Dobruška Datum: 10. 6. 2025  
Zadavatel: Město Dobruška Projektant:  
Zhotovitel: GARRET-CZ, spol. s r.o. Zpracovatel: M. Španiel

| PČ                                             | Typ | Kód       | Popis                                                                                           | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                         |     |           |                                                                                                 |     |          |              |                   | 76 541,01       |
| D HSIV Práce a dodávky HSV                     |     |           |                                                                                                 |     |          |              |                   | 8 735,16        |
| D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |     |           |                                                                                                 |     |          |              |                   | 4 512,46        |
| 1                                              | M   | 55331594  | záružen jednokřídla ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm | kus | -1,000   | 2 045,19     | -2 045,19         | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | VV  |           | "SOD:                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | (1,000*1)*-1 "mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"                                              |     | -1,000   |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                          |     | -1,000   |              |                   |                 |
| 2                                              | M   | 55331595  | záružen jednokřídla ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm | kus | 1,000    | 2 117,44     | 2 117,44          | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | VV  |           | "Realizace:                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | (1,000*1) "mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"                                                 |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                          |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 3                                              | K   | 612325121 | Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm                                       | m2  | 2,620    | 1 300,00     | 3 406,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | VV  |           | "Realizace_odvod_kondenz. potrubí pro klima:                                                    |     |          |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | ((3,000*1)-(0,650*1))*(0,150*1) "ordinace"                                                      |     | 0,353    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | ((3,000*1)-(2,050+0,300))*(0,150*1) "sesterna"                                                  |     | 0,098    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | "Realizace_potrubí pro vnitřní jednotky klima:                                                  |     |          |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | (0,625*1)*(0,150*1) "ordinace"                                                                  |     | 0,094    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | (0,625*1)*(0,150*1) "sesterna"                                                                  |     | 0,094    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Mezisoučet_odpad_kondenzát                                                                      |     | 0,639    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | "Realizace_rozvedy data"                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | (5,645-1,830+3,440+5,640+0,600)*(0,100*1) "sesterna"                                            |     | 1,350    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | (3,470+0,800+2,039)*(0,100*1) "ordinace"                                                        |     | 0,631    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Mezisoučet                                                                                      |     | 1,981    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                          |     | 2,620    |              |                   |                 |
| 4                                              | K   | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů                                         | m   | 4,200    | 246,24       | 1 034,21          | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | VV  |           | "Realizace:                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | ((0,400*1)*3)+((0,250*1)*6)*2 "ordinace_umyvadlo_keramické obklady"                             |     | 4,200    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                          |     | 4,200    |              |                   |                 |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání        |     |           |                                                                                                 |     |          |              |                   | 2 873,33        |
| 5                                              | K   | 953943211 | Osazování hasicího přístroje                                                                    | kus | 1,000    | 214,00       | 214,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | VV  |           | "Změna pozice RHP:                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | (1,000*1) "hlavní chodba"                                                                       |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                          |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 6                                              | K   | 967031132 | Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC                                        | m2  | 0,308    | 197,00       | 60,68             | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | VV  |           | "Realizace_rozšíření stavebního otvoru:                                                         |     |          |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | (2,050*1)*(0,150*1) "dveře mezi sesterna a ordinace"                                            |     | 0,308    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                          |     | 0,308    |              |                   |                 |
| 7                                              | K   | 974032133 | Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárníc hl do 50 mm š 100 mm          | m   | 19,804   | 113,00       | 2 237,85          | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | VV  |           | "Realizace_rozvedy data"                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | (5,645-1,830+3,440+5,640+0,600) "sesterna"                                                      |     | 13,495   |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | (3,470+0,800+2,039) "ordinace"                                                                  |     | 6,309    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                          |     | 19,804   |              |                   |                 |
| 8                                              | K   | 97731111r | Řezání zdiva cihelného diamantovými kotouči hl do 50 mm                                         | m   | 4,100    | 88,00        | 360,80            | R_položka       |
|                                                | VV  |           | "Realizace_fezy pro rozšíření stavebního otvoru:                                                |     |          |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | (2,050*1)*2 "dveře mezi sesterna a ordinace"                                                    |     | 4,100    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                          |     | 4,100    |              |                   |                 |
| D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot          |     |           |                                                                                                 |     |          |              |                   | 1 072,55        |
| 9                                              | K   | 997013213 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně             | t   | 0,227    | 2 289,39     | 519,69            | CS ÚRS 2025 01  |
| 10                                             | K   | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                   | t   | 0,227    | 306,27       | 69,52             | CS ÚRS 2025 01  |
| 11                                             | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                        | t   | 1,656    | 13,33        | 22,07             | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | VV  |           | (0,207*1)*8 "cihelná sut"                                                                       |     | 1,656    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                          |     | 1,656    |              |                   |                 |
| 12                                             | K   | 997013607 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03   | t   | 0,207    | 2 228,34     | 461,27            | CS ÚRS 2025 01  |
|                                                | VV  |           | (0,207*1) "cihelná sut"                                                                         |     | 0,207    |              |                   |                 |
|                                                | VV  |           | Součet                                                                                          |     | 0,207    |              |                   |                 |
| D 998 Přesun hmot                              |     |           |                                                                                                 |     |          |              |                   | 276,82          |
| 13                                             | K   | 998018002 | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m                                        | t   | 0,122    | 2 269,04     | 276,82            | CS ÚRS 2025 01  |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                           | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D PSV |     |           | Práce a dodávky PSV                                                             |        |          |              | 64 555,85         |                 |
| D 721 |     |           | Zdravotecnika - vnitřní kanalizace                                              |        |          |              | 1 203,28          |                 |
| 14    | K   | 721173723 | Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50                                      | m      | -3,900   | 1 239,00     | -4 832,10         | CS ÚRS 2025 01  |
|       | vv  |           | "SOD:                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|       | vv  |           | ((3,750*1)+(0,150*1))*-1                                                        |        | -3,900   |              |                   |                 |
|       | vv  |           | Součet                                                                          |        | -3,900   |              |                   |                 |
| 15    | K   | 721173r01 | Potrubí kanalizační z PE přípojovací dN 32/40/50                                | m      | 1,000    | 4 180,15     | 4 180,15          | R_položka       |
|       | vv  |           | "Realizace:                                                                     |        |          |              |                   |                 |
|       | vv  |           | (1,000*1)                                                                       |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | vv  |           | Součet                                                                          |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 16    | M   | Pol16     | Trubka HT 50x1m                                                                 | ks     | 1,000    | 90,85        | 90,85             | R_položka       |
| 17    | M   | Pol9      | Koleno HT 50                                                                    | ks     | 2,000    | 25,30        | 50,60             | R_položka       |
| 18    | M   | Pol10     | Koleno HT 40                                                                    | ks     | 3,000    | 25,30        | 75,90             | R_položka       |
| 19    | M   | Pol11     | Koleno HT 32                                                                    | ks     | 1,000    | 31,05        | 31,05             | R_položka       |
| 20    | M   | Pol12     | Redukce HT 40/50                                                                | ks     | 1,000    | 42,55        | 42,55             | R_položka       |
| 21    | M   | Pol13     | Redukce HT 32/40                                                                | ks     | 1,000    | 43,70        | 43,70             | R_položka       |
| 22    | M   | Pol14     | Odbočka HT 50/50                                                                | ks     | 2,000    | 48,30        | 96,60             | R_položka       |
| 23    | M   | Pol15     | Trubka HT 50x500mm                                                              | ks     | 1,000    | 55,20        | 55,20             | R_položka       |
| 24    | M   | Pol17     | Trubka HT 50x250mm                                                              | ks     | 2,000    | 40,25        | 80,50             | R_položka       |
| 25    | M   | Pol18     | Trubka HT 40x500mm                                                              | ks     | 2,000    | 46,00        | 92,00             | R_položka       |
| 26    | M   | Pol19     | Trubka HT 40x250mm                                                              | ks     | 1,000    | 35,65        | 35,65             | R_položka       |
| 27    | M   | Pol20     | Trubka HT 32x250mm                                                              | ks     | 1,000    | 31,05        | 31,05             | R_položka       |
| 28    | M   | Pol21     | Odbočka HT 40/40                                                                | ks     | 1,000    | 46,00        | 46,00             | R_položka       |
| 29    | M   | Pol22     | Zátka HT 50                                                                     | ks     | 4,000    | 14,61        | 58,44             | R_položka       |
| 30    | M   | Pol23     | Zátka HT 40                                                                     | ks     | 1,000    | 13,23        | 13,23             | R_položka       |
| 31    | M   | Pol1      | Sífon HL stěnový suhý klimat. 32                                                | ks     | 1,000    | 987,85       | 987,85            | R_položka       |
| 32    | K   | 998721312 | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m | %      | 11,792   | 2,04         | 24,06             | CS ÚRS 2025 01  |
| D 722 |     |           | Zdravotecnika - vnitřní vodovod                                                 |        |          |              | 7 519,09          |                 |
| 33    | K   | 722174003 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm                  | m      | -7,800   | 489,00       | -3 814,20         | CS ÚRS 2025 01  |
|       | vv  |           | "SOD:                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|       | vv  |           | ((((3,750*1)+(0,150*1))*2)*-1                                                   |        | -7,800   |              |                   |                 |
|       | vv  |           | Součet                                                                          |        | -7,800   |              |                   |                 |
| 34    | K   | 722174r01 | Montáž vnitřního vodovodu                                                       | kpl    | 1,000    | 9 268,08     | 9 268,08          | R_položka       |
|       | vv  |           | "Realizace:                                                                     |        |          |              |                   |                 |
|       | vv  |           | (1,000*1)                                                                       |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | vv  |           | Součet                                                                          |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 35    | M   | Pol2      | Koleno PPR 20/90                                                                | ks     | 14,000   | 10,93        | 153,02            | R_položka       |
| 36    | M   | Pol3      | Koleno PPR 20/90 ai                                                             | ks     | 3,000    | 14,38        | 43,14             | R_položka       |
| 37    | M   | Pol5      | Koleno PPR Nástěnné 20x1/2"                                                     | ks     | 2,000    | 106,95       | 213,90            | R_položka       |
| 38    | M   | Pol6      | Zátka PPR 20                                                                    | ks     | 6,000    | 12,54        | 75,24             | R_položka       |
| 39    | M   | Pol7      | Trubka PPR 20x2,8 PN16                                                          | m      | 6,500    | 54,51        | 354,32            | R_položka       |
| 40    | M   | Pol28     | Nátrubek PPR 20mm                                                               | ks     | 4,000    | 10,12        | 40,48             | R_položka       |
| 41    | M   | Pol4      | Nástěnné 20x1/2" průchozí                                                       | ks     | 4,000    | 151,46       | 605,84            | R_položka       |
| 42    | M   | Pol8      | Izolace Tubex 22/6                                                              | m      | 6,500    | 9,20         | 59,80             | R_položka       |
| 43    | M   | Pol26     | Loctite                                                                         | ks     | 0,700    | 115,00       | 80,50             | R_položka       |
|       | vv  |           | (0,700*1)                                                                       |        | 0,700    |              |                   |                 |
|       | vv  |           | Součet                                                                          |        | 0,700    |              |                   |                 |
| 44    | K   | 998722312 | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m    | %      | 70,801   | 6,20         | 438,97            | CS ÚRS 2025 01  |
| D 725 |     |           | Zdravotecnika - zařízení předměty                                               |        |          |              | -234,79           |                 |
| 45    | K   | 725291654 | Montáž zásobníku papírových ručníků                                             | kus    | 2,000    | 210,00       | 420,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | vv  |           | (1,000*1) "ordinace"                                                            |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | vv  |           | (1,000*1) "sesterna"                                                            |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | vv  |           | Součet                                                                          |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 46    | K   | 72533091r | Vyvrtání otvoru nerezových dřezů                                                | kus    | -2,000   | 149,00       | -298,00           | R_položka       |
|       | vv  |           | "SOD:                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|       | vv  |           | ((1,000*1)*2)*-1 "sesterna_dvoudřez"                                            |        | -2,000   |              |                   |                 |
|       | vv  |           | Součet                                                                          |        | -2,000   |              |                   |                 |
| 47    | K   | 725819402 | Montáž ventilů rohových G 1/2" bez přípojovací trubičky                         | soubor | -4,000   | 201,00       | -804,00           | CS ÚRS 2025 01  |
|       | vv  |           | "SOD:                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|       | vv  |           | ((((1,000*1)*2)*2)*-1 "sesterna_dvoudřez"                                       |        | -4,000   |              |                   |                 |
|       | vv  |           | Součet                                                                          |        | -4,000   |              |                   |                 |
| 48    | M   | 55141r02  | ventil kulový rohový 1/2"x3/8"                                                  | kus    | -4,000   | 178,23       | -712,92           | R_položka       |
|       | vv  |           | "SOD:                                                                           |        |          |              |                   |                 |
|       | vv  |           | ((((1,000*1)*2)*2)*-1 "sesterna_dvoudřez"                                       |        | -4,000   |              |                   |                 |
|       | vv  |           | Součet                                                                          |        | -4,000   |              |                   |                 |
| 49    | K   | 725829101 | Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické                               | kus    | 2,000    | 367,00       | 734,00            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | vv  |           | "Realizace:                                                                     |        |          |              |                   |                 |
|       | vv  |           | ((1,000*1)*2) "sesterna"                                                        |        | 2,000    |              |                   |                 |
|       | vv  |           | Součet                                                                          |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 50    | M   | 55143169  | baterie dřezová páková nástěnná s plochým ústím 300mm                           | kus    | 2,000    | 2 561,00     | 5 122,00          | CS ÚRS 2025 01  |
| 51    | K   | 725829111 | Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2"                                        | kus    | -2,000   | 277,00       | -554,00           | CS ÚRS 2025 01  |

| PČ | Typ | Kód              | Popis                                                                                                                              | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |                  | "SOD:                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | ((1,000*1)*2)*-1 "sesterna"                                                                                                        |     | -2,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Součet                                                                                                                             |     | -2,000   |              |                   |                 |
| 52 | M   | 55143974         | baterie dřezová páková stojánková s otáčivým ústím dl ramínka 220mm                                                                | kus | -2,000   | 2 480,00     | -4 960,00         | CS ÚRS 2025 01  |
|    | P   |                  | Poznámka k položce:<br>předpokládaný druh a cena výrobku                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 53 | M   | 55231360r        | dřez nerez vestavný s odkapní deskou 1100x530mm, nerez                                                                             | kus | -1,000   | 4 690,00     | -4 690,00         | R_položka       |
|    | P   |                  | Poznámka k položce:<br>předpokládaný druh a cena výrobku                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | "SOD:                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | (1,000*1)*-1 "sesterna"                                                                                                            |     | -1,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Součet                                                                                                                             |     | -1,000   |              |                   |                 |
| 54 | M   | 55231r01         | dvojdřez nerezový tl. 0,6mm. s odkapem, leštěný 1200x500mm.2xvana 340x400x15                                                       | kus | 1,000    | 5 860,70     | 5 860,70          | R_položka       |
|    | VV  |                  | "Realizace:                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | (1,000*1) "sesterna"                                                                                                               |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Součet                                                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 55 | K   | 725869218        | Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů                                                                                               | kus | -1,000   | 191,00       | -191,00           | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |                  | "SOD"                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | ((1,000*1)*2)*-1 "sesterna_dvoudřez"                                                                                               |     | -2,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | "Realizace"                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | (1,000*1) "sesterna_dvoudřez"                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Součet                                                                                                                             |     | -1,000   |              |                   |                 |
| 56 | M   | 55161115r        | uzávěrka zápachová nábytková nízká DN 40                                                                                           | kus | -2,000   | 285,00       | -570,00           | R_položka       |
|    | P   |                  | Poznámka k položce:<br>předpokládaný druh a cena výrobku                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | "SOD"                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | ((1,000*1)*2)*-1 "sesterna_dvoudřez"                                                                                               |     | -2,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Součet                                                                                                                             |     | -2,000   |              |                   |                 |
| 57 | M   | 55161r01         | uzávěrka zápachová nábytková nízká DN 50                                                                                           | kus | 1,000    | 415,00       | 415,00            | R_položka       |
|    | VV  |                  | "Realizace"                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | (1,000*1) "sesterna_dvoudřez"                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Součet                                                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 58 | K   | 998725312        | Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                                   | %   | -2,282   | 2,88         | -6,57             | CS ÚRS 2025 01  |
| D  | 733 |                  | Ústřední vytápění - rozvodné potrubí                                                                                               |     |          |              | 7 834,42          |                 |
| 59 | M   | Pol125           | šroubení redukční 3/8" pro dopojení KORADO KLASIC - R                                                                              | ks  | 8,000    | 113,34       | 906,72            | R_položka       |
|    | VV  |                  | "Realizace:                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | ((1,000*1)*2)*2 "ordinace"                                                                                                         |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | ((1,000*1)*2)*2 "sesterna"                                                                                                         |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Součet                                                                                                                             |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 60 | M   | Pol26            | Loctite                                                                                                                            | ks  | 1,300    | 115,00       | 149,50            | R_položka       |
|    | VV  |                  | "Realizace:                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | (1,300*1)                                                                                                                          |     | 1,300    |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Součet                                                                                                                             |     | 1,300    |              |                   |                 |
| 61 | K   | 733890101        | Zmrazení potrubí ocelového, měděného nebo plastového D do 22 mm                                                                    | kus | 4,000    | 1 620,67     | 6 482,68          | CS ÚRS 2025 01  |
|    | VV  |                  | "Realizace:                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | (1,000*1)*2 "ordinace"                                                                                                             |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | (1,000*1)*2 "sesterna"                                                                                                             |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Součet                                                                                                                             |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 62 | K   | 998733312        | Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                                       | %   | 75,389   | 3,92         | 295,52            | CS ÚRS 2025 01  |
| D  | 735 |                  | Ústřední vytápění - otopná tělesa                                                                                                  |     |          |              | 1 877,58          |                 |
| 63 | K   | 735151555.KRD    | Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 500/800 mm výkon 1162 W      | kus | -1,000   | 4 604,45     | -4 604,45         | R_položka       |
|    | VV  |                  | "SOD:                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | (1,000*1)*-1 "sesterna"                                                                                                            |     | -1,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Součet                                                                                                                             |     | -1,000   |              |                   |                 |
| 64 | K   | 735151555.1.KR D | Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik R (rekonstrukce) typ 22 výška/délka 500/800 mm  | kus | 1,000    | 4 880,72     | 4 880,72          | R_položka       |
|    | VV  |                  | "Realizace:                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | (1,000*1) "sesterna"                                                                                                               |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Součet                                                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 65 | K   | 735151557.KRD    | Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 500/1000 mm výkon 1452 W     | kus | -2,000   | 5 265,88     | -10 531,76        | R_položka       |
|    | VV  |                  | "SOD:                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | ((1,000*1)*2)*-1 "ordinace"                                                                                                        |     | -2,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Součet                                                                                                                             |     | -2,000   |              |                   |                 |
| 66 | K   | 735151557.1.KR D | Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik R (rekonstrukce) typ 22 výška/délka 500/1000 mm | kus | 2,000    | 5 581,83     | 11 163,66         | R_položka       |
|    | VV  |                  | "Realizace:                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | (1,000*1)*2 "ordinace"                                                                                                             |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Součet                                                                                                                             |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 67 | K   | 735151560.KRD    | Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 500/1400 mm výkon 2033 W     | kus | -1,000   | 6 594,99     | -6 594,99         | R_položka       |
|    | VV  |                  | "SOD:                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | (1,000*1)*-1 "sesterna"                                                                                                            |     | -1,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |                  | Součet                                                                                                                             |     | -1,000   |              |                   |                 |
| 68 | K   | 735151560.1.KR D | Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik R (rekonstrukce) typ 22 výška/délka 500/1400 mm | kus | 1,000    | 6 990,69     | 6 990,69          | R_položka       |

| PČ    | Typ | Kód          | Popis                                                                            | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|       | VV  |              | "Realizace:                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (1,000*1) "sesterna"                                                             |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                           |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 69    | M   | 55121r01     | konzola stojánková vnitřní pro desková otopná tělesa                             | kus    | -8,000   | 654,05       | -5 232,40         | R_položka       |
|       | VV  |              | "SOD:                                                                            |        |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | ((((1,000*1)*2)*2)*-1 "ordinace"                                                 |        | -4,000   |              |                   |                 |
|       | VV  |              | ((((1,000*1)*2)*2)*-1 "sesterna"                                                 |        | -4,000   |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                           |        | -8,000   |              |                   |                 |
| 70    | M   | 55121r02     | konzola stojánková vnitřní pro desková otopná tělesa typ KLASIC R (rekonstrukce) | kus    | 8,000    | 719,46       | 5 755,68          | R_položka       |
|       | VV  |              | "Realizace:                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | ((1,000*1)*2)*2 "ordinace"                                                       |        | 4,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | ((1,000*1)*2)*2 "sesterna"                                                       |        | 4,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                           |        | 8,000    |              |                   |                 |
| 71    | K   | 998735312    | Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m       | %      | 18,272   | 2,76         | 50,43             | CS ÚRS 2025 01  |
| D 741 |     |              | Elektroinstalace - silnoproud                                                    |        |          |              | 9 287,46          |                 |
| 72    | R   | 741A1201     | Elektroinstalace silnoproud                                                      | soubor | -1,000   | 50 781,70    | -50 781,70        | R_položka       |
|       | VV  |              | "SOD_předpokládaný rozsah a cena prací:                                          |        |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (1,000*1)*-1                                                                     |        | -1,000   |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                           |        | -1,000   |              |                   |                 |
| 73    | K   | 741110r01    | Montáž elektroinstalace_rozvody, rozvaděče                                       | kpl    | 1,000    | 22 429,17    | 22 429,17         | R_položka       |
|       | VV  |              | "Realizace:                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (1,000*1)                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                           |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 74    | K   | 741110r02    | Montáž elektroinstalace_kompletace                                               | kpl    | 1,000    | 13 747,34    | 13 747,34         | R_položka       |
|       | VV  |              | "Realizace:                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (1,000*1)                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                           |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 75    | K   | 741110r03    | Montáž elektroinstalace_úpravy rozvaděčů                                         | kpl    | 1,000    | 5 549,90     | 5 549,90          | R_položka       |
|       | VV  |              | "Realizace:                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (1,000*1) "hlavní chodba_stávající rozvaděč"                                     |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                           |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 76    | M   | E01110000260 | CYKY 3Cx2,5                                                                      | m      | 70,000   | 24,50        | 1 715,00          | R_položka       |
|       | VV  |              | "Realizace:                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (1,000*1)*70                                                                     |        | 70,000   |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                           |        | 70,000   |              |                   |                 |
| 77    | M   | E01110000022 | CYKYLO 3Cx2,5                                                                    | m      | 63,000   | 24,15        | 1 521,45          | R_položka       |
|       | VV  |              | "Realizace:                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (1,000*1)*63                                                                     |        | 63,000   |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                           |        | 63,000   |              |                   |                 |
| 78    | M   | KU68-45 KA   | Krab.KU68-45 KA                                                                  | ks     | 36,000   | 7,48         | 269,28            | R_položka       |
|       | VV  |              | "Realizace:                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (1,000*1)*34                                                                     |        | 34,000   |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (1,000*1)*2                                                                      |        | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                           |        | 36,000   |              |                   |                 |
| 79    | M   | E18520000181 | Sádrok.krabice trojitá SP KUP 68/3                                               | ks     | 4,000    | 75,10        | 300,40            | R_položka       |
|       | VV  |              | "Realizace:                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (1,000*1)*3                                                                      |        | 3,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (1,000*1)                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                           |        | 4,000    |              |                   |                 |
| 80    | M   | E18520000180 | Sádrok.krabice dvojitá SP KUP 68/2                                               | ks     | 3,000    | 42,21        | 126,63            | R_položka       |
|       | VV  |              | "Realizace:                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (1,000*1)*2                                                                      |        | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (1,000*1)                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                           |        | 3,000    |              |                   |                 |
| 81    | M   | Pol1.1       | CY 6 zelenožlutý                                                                 | m      | 21,000   | 21,74        | 456,54            | R_položka       |
|       | VV  |              | "Realizace:                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (1,000*1)*21                                                                     |        | 21,000   |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                           |        | 21,000   |              |                   |                 |
| 82    | M   | Pol2.1       | CYA 4 černý                                                                      | m      | 6,000    | 14,15        | 84,90             | R_položka       |
|       | VV  |              | "Realizace:                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (1,000*1)*6                                                                      |        | 6,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                           |        | 6,000    |              |                   |                 |
| 83    | M   | Pol3.1       | CYA 4 světle modrý                                                               | m      | 3,000    | 13,46        | 40,38             | R_položka       |
|       | VV  |              | "Realizace:                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (1,000*1)*3                                                                      |        | 3,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                           |        | 3,000    |              |                   |                 |
| 84    | M   | E01110000279 | CYKY 5Cx6                                                                        | m      | 1,000    | 101,43       | 101,43            | R_položka       |
|       | VV  |              | "Realizace:                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (1,000*1)                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                           |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 85    | M   | E19300000008 | Rozbočovací můstek PE-15                                                         | ks     | 1,000    | 33,12        | 33,12             | R_položka       |
|       | VV  |              | "Realizace:                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (1,000*1)                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                           |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 86    | M   | E19300000007 | Rozbočovací můstek PE-12                                                         | ks     | 1,000    | 27,66        | 27,66             | R_položka       |
|       | VV  |              | "Realizace:                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (1,000*1)                                                                        |        | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                           |        | 1,000    |              |                   |                 |
| 87    | M   | AM618116     | Jistič AMPARO 6kA,B16A,1-pólový                                                  | ks     | 2,000    | 62,22        | 124,44            | R_položka       |
|       | VV  |              | "Realizace:                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|       | VV  |              | (1,000*1)*2                                                                      |        | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |              | Součet                                                                           |        | 2,000    |              |                   |                 |
| 88    | M   | Pol4.1       | Jistič s proud.chrán.1+N,AMPARO,6kA,B16A,30mAAK66861                             | ks     | 5,000    | 799,25       | 3 996,25          | R_položka       |

| PČ    | Typ | Kód             | Popis                                                                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|       | VV  |                 | "Realizace:                                                             |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1)*5                                                             |     | 5,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | Součet                                                                  |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 89    | M   | 5518G-A02359 B1 | ABB zás.5518G-A02359B1                                                  | ks  | 40,000   | 84,24        | 3 369,60          | R_položka       |
|       | VV  |                 | "Realizace:                                                             |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1) "ordinace"                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1)*5 "sesterna"                                                  |     | 5,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | Mezisoučet_1-zásuvky                                                    |     | 6,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | ((1,000*1)*4)*2 "ordinace"                                              |     | 8,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | ((((1,000*1)*4)*2)-((1,000*1)*2) "sesterna"                             |     | 6,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1) "hlavní chodba"                                               |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | Mezisoučet_2-zásuvky                                                    |     | 15,000   |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | "Realizace:                                                             |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | ((((1,000*1)*2)*3)-(1,000*1) "ordinace"                                 |     | 5,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | ((((1,000*1)*2)*3)-(1,000*1) "sesterna"                                 |     | 5,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | Mezisoučet_3-zásuvky                                                    |     | 10,000   |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | ((1,000*1)*4)-(1,000*1) "ordinace"                                      |     | 3,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | ((((1,000*1)*2)*4)-((1,000*1)*2) "sesterna"                             |     | 6,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | Mezisoučet_4-zásuvky                                                    |     | 9,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | Součet                                                                  |     | 40,000   |              |                   |                 |
| 90    | M   | SDD314801       | ABB ELEM 1-rám. bílá                                                    | ks  | 8,000    | 33,77        | 270,16            | R_položka       |
|       | VV  |                 | "Realizace:                                                             |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1) "ordinace"                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1) "sesterna"                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | Mezisoučet_vypínače                                                     |     | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1) "ordinace"                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1)*5 "sesterna"                                                  |     | 5,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | Mezisoučet_1-zásuvky                                                    |     | 6,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | Součet                                                                  |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 91    | M   | SDD314802       | ABB ELEM 2-rám. bílá                                                    | ks  | 9,000    | 59,31        | 533,79            | R_položka       |
|       | VV  |                 | "Realizace:                                                             |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1)*4 "ordinace"                                                  |     | 4,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1)*4 "sesterna"                                                  |     | 4,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1) "hlavní chodba"                                               |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | Součet                                                                  |     | 9,000    |              |                   |                 |
| 92    | M   | SDD314803       | ABB ELEM 3-rám. bílá                                                    | ks  | 4,000    | 87,77        | 351,08            | R_položka       |
|       | VV  |                 | "Realizace:                                                             |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1)*2 "ordinace"                                                  |     | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1)*2 "sesterna"                                                  |     | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | Součet                                                                  |     | 4,000    |              |                   |                 |
| 93    | M   | SDD314804       | ABB ELEM 4-rám. bílá                                                    | ks  | 3,000    | 129,06       | 387,18            | R_položka       |
|       | VV  |                 | "Realizace:                                                             |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1) "ordinace"                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1)*2 "sesterna"                                                  |     | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | Součet                                                                  |     | 3,000    |              |                   |                 |
| 94    | M   | SDD114105       | Spín.ABB DES.č.2 bílá                                                   | ks  | 2,000    | 157,92       | 315,84            | R_položka       |
|       | VV  |                 | "Realizace:                                                             |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1) "ordinace"                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1) "sesterna"                                                    |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | Součet                                                                  |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 95    | M   | SDD114481S      | Zás.ABB TV+R+SAT bílá                                                   | ks  | 8,000    | 487,80       | 3 902,40          | R_položka       |
|       | VV  |                 | "Realizace:                                                             |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1)*2 "ordinace"                                                  |     | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1)*5 "sesterna"                                                  |     | 5,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1) "hlavní chodba"                                               |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | Součet                                                                  |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 96    | K   | 998741312       | Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech v přes 6 do 12 m | %   | 88,722   | 4,68         | 415,22            | CS ÚRS 2025 01  |
| D 742 |     |                 | Elektroinstalace - slaboproud                                           |     |          |              | 20 444,06         |                 |
| 97    | K   | 74211r01        | Montáž slaboproud-rozvody                                               | kpl | 1,000    | 12 556,37    | 12 556,37         | R_položka       |
|       | VV  |                 | "Realizace:                                                             |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1)                                                               |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | Součet                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 98    | K   | 74211r02        | Montáž slaboproud-kompletace                                            | kpl | 1,000    | 4 347,00     | 4 347,00          | R_položka       |
|       | VV  |                 | "Realizace:                                                             |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1)                                                               |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | Součet                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 99    | M   | 27655141        | Kabel datový 5e UTP SXKD ca 5e Solarix                                  | m   | 265,000  | 7,90         | 2 093,50          | R_položka       |
|       | VV  |                 | "Realizace:                                                             |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1)*265                                                           |     | 265,000  |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | Součet                                                                  |     | 265,000  |              |                   |                 |
| 100   | M   | 2316/LPE        | Trubka LPE 2316/LPE-2                                                   | m   | 2,000    | 8,20         | 16,40             | R_položka       |
|       | VV  |                 | "Realizace:                                                             |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1)*2                                                             |     | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | Součet                                                                  |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 101   | M   | 2313/LPE-2      | Trubka LPE 2313/LPE-2                                                   | m   | 91,000   | 8,00         | 728,00            | R_položka       |
|       | VV  |                 | "Realizace:                                                             |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (1,000*1)*91                                                            |     | 91,000   |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | Součet                                                                  |     | 91,000   |              |                   |                 |
| 102   | K   | 998742312       | Přesun hmot procentní pro slaboproud ruční v objektech v do 12 m        | %   | 197,413  | 3,56         | 702,79            | CS ÚRS 2025 01  |
| D 763 |     |                 | Konstrukce suché výstavby                                               |     |          |              | 8 057,52          |                 |
| 103   | K   | 763111723r      | SDK příčka nebo obklady Al úhelník k ochraně rohů                       | m   | 8,474    | 50,50        | 427,94            | R_položka       |
|       | VV  |                 | "Realizace_zalomení stěny:                                              |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (4,120-(0,100+1,200))+((0,100*1)*2) "ordinace_vodorovné"                |     | 3,020    |              |                   |                 |
|       | VV  |                 | (0,750*1)*2 "ordinace_svislé"                                           |     | 1,500    |              |                   |                 |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|       | VV  |           | Mezisoučet_zalomení W625                                                                     |     | 4,520    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "Obklady potrubí"                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "Realizace_zakrytí rozvodů pro klima:                                                        |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (4,454-0,800)+(0,150+0,150) "sesterna"                                                       |     | 3,954    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Mezisoučet_obklad                                                                            |     | 3,954    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                       |     | 8,474    |              |                   |                 |
| 104   | K   | 763121415 | SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW<br>100 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15         | m2  | 2,115    | 708,00       | 1 497,42          | CS ÚRS 2025 01  |
|       | P   |           | Poznámka k položce:<br>zakrytí rozvodů ZTI                                                   |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "Realizace:                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (4,120-(0,100+1,200))*(0,750*1) "ordinace"                                                   |     | 2,115    |              |                   |                 |
|       | VV  | SDK_10    | Součet                                                                                       |     | 2,115    |              |                   |                 |
| 105   | K   | 763121712 | SDK stěna přesazená zalomení                                                                 | m   | 4,320    | 198,00       | 855,36            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |           | "Realizace_styk SDK a zdíva:                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (4,120-(0,100+1,200)) "ordinace_vodorovné"                                                   |     | 2,820    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (0,750*1)*2 "ordinace_svislé"                                                                |     | 1,500    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                       |     | 4,320    |              |                   |                 |
| 106   | K   | 763121716 | SDK stěna přesazená úprava styku stěny a podhledu<br>akrylátovým tmelem                      | m   | 44,418   | 50,20        | 2 229,78          | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |           | "Realizace_styk SDK a zdíva:                                                                 |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (4,120-(0,100+1,200)) "ordinace_vodorovné"                                                   |     | 2,820    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (0,750*1)*2 "ordinace_svislé"                                                                |     | 1,500    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (3,000*1) "styk stávající SDK_W625 a zdívo"                                                  |     | 3,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Mezisoučet                                                                                   |     | 7,320    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((4,454-0,800)*2)+((0,150*1)*2) "sesterna"                                                   |     | 7,608    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Mezisoučet                                                                                   |     | 7,608    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "Styk stávajících omítek a kazetového podhledu:                                              |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (5,645+3,470+5,645) "ordinace_styk stávajících omítek a<br>kazetového podhledu"              |     | 14,760   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (5,645+3,440+5,645) "sesterna_styk stávajících omítek a<br>kazetového podhledu"              |     | 14,730   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Mezisoučet                                                                                   |     | 29,490   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                       |     | 44,418   |              |                   |                 |
| 107   | K   | 763121751 | Příplatek k SDK stěně přesazené za plochu do 6 m2<br>jednotlivě                              | m2  | 2,115    | 62,30        | 131,76            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |           | "Realizace:                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (SDK_10*1) "ordinace"                                                                        |     | 2,115    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                       |     | 2,115    |              |                   |                 |
| 108   | K   | 763121811 | Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s<br>jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché       | m2  | 2,997    | 80,00        | 239,76            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |           | "Realizace:                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (3,300*1)*(0,725*1) "svislé plochy"                                                          |     | 2,393    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (3,300*1)*(0,150*1) "vodorvné zalomení"                                                      |     | 0,495    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (0,725*1)*(0,150*1) "svislé zalomení"                                                        |     | 0,109    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                       |     | 2,997    |              |                   |                 |
| 109   | K   | 763121714 | SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr                                                | m2  | 2,547    | 37,50        | 95,51             | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |           | "Realizace:                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (SDK_10*1) "ordinace_svislé plochy"                                                          |     | 2,115    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (4,120-(0,100+1,200))*(0,100*1) "ordinace_vodorovné<br>zalomení"                             |     | 0,282    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((0,750*1)*(0,100*1))*2 "ordinace_svislé zalomení"                                           |     | 0,150    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                       |     | 2,547    |              |                   |                 |
| 110   | K   | 763164511 | SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5                                             | m   | 3,804    | 572,00       | 2 175,89          | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |           | "Realizace_zakrytí rozvodů pro klima:                                                        |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (4,454-0,800)+(0,150*1) "sesterna"                                                           |     | 3,804    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                       |     | 3,804    |              |                   |                 |
| 111   | K   | 998763512 | Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z<br>desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m | %   | 76,534   | 5,28         | 404,10            | CS ÚRS 2025 01  |
| D 766 |     |           | Konstrukce truhlářské                                                                        |     |          |              | 3 979,95          |                 |
| 112   | M   | 60722275r | kuchyňská pracovní desky š. 600 mm, dl. 3000mm                                               | m   | -3,000   | 863,00       | -2 589,00         | R_položka       |
|       | VV  |           | "SOD:                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((1,000*1)*3)*-1 "sesterna"                                                                  |     | -3,000   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                       |     | -3,000   |              |                   |                 |
| 113   | M   | 607222r01 | kuchyňská pracovní desky š. 600 mm, dl. 4100mm                                               | m   | 4,100    | 863,00       | 3 538,30          | R_položka       |
|       | VV  |           | "Realizace:                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (4,100*1) "sesterna"                                                                         |     | 4,100    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                       |     | 4,100    |              |                   |                 |
| 114   | M   | 60722274r | deska kuchyňská zádová                                                                       | m2  | -1,800   | 1 598,00     | -2 876,40         | R_položka       |
|       | VV  |           | "SOD:                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((3,000*1)*(0,600*1))*-1 "sesterna"                                                          |     | -1,800   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                       |     | -1,800   |              |                   |                 |
| 115   | M   | 60722r01  | deska kuchyňská zádová                                                                       | m2  | 2,460    | 1 598,00     | 3 931,08          | R_položka       |
|       | VV  |           | "Realizace:                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((4,100*1)*(0,600*1)) "sesterna"                                                             |     | 2,460    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                       |     | 2,460    |              |                   |                 |
| 116   | K   | 76681121r | Montáž kuchyňské pracovní desky zkončující<br>profilovaná Al lišta                           | kus | 2,000    | 94,60        | 189,20            | R_položka       |
|       | VV  |           | "Realizace:                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (1,000*1)*2 "sesterna"                                                                       |     | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                       |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 117   | M   | 60722r10  | ukončující lišta Al, s krycí hranou š. 600 mm. boční                                         | m2  | 2,000    | 302,65       | 605,30            | R_položka       |
|       | VV  |           | "Realizace:                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (1,000*1)*2 "sesterna"                                                                       |     | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                       |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 118   | K   | 76681122r | Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za<br>zkrácení                                  | kus | 1,000    | 296,00       | 296,00            | R_položka       |
|       | VV  |           | "Realizace:                                                                                  |     |          |              |                   |                 |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|       | VV  |           | (1,000*1) "sesterna"                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                                         |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 119   | K   | 766811239 | Příplatek k montáži zádové desky kuchyňských linek za vyřezání otvoru                                          | kus | 12,000   | 65,70        | 788,40            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |           | "Realizace:                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (1,000*1)*2 "sesterna_kuchyňská linka"                                                                         |     | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (1,000*1)*3 "sesterna_kuchyňská linka"                                                                         |     | 3,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (1,000*1)*3 "sesterna_kuchyňská linka"                                                                         |     | 3,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Mezisoučet_pro elektro                                                                                         |     | 8,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (1,000*1)*2 "sesterna_kuchyňská linka"                                                                         |     | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (1,000*1)*2 "sesterna_kuchyňská linka"                                                                         |     | 2,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Mezisoučet_pro vodovodní baterie                                                                               |     | 4,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                                         |     | 12,000   |              |                   |                 |
| 120   | K   | 998766312 | Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                    | %   | 38,829   | 2,50         | 97,07             | CS ÚRS 2025 01  |
| D 776 |     |           | Podlahy povlakové                                                                                              |     |          |              | 3 133,86          |                 |
| 121   | M   | 28411051  | dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/33/42, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,55mm tl 2,5mm | m2  | -44,033  | 743,60       | -32 742,94        | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |           | "SOD_předpokládaný druh a cena výrobku:                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((3,470-0,115)*(5,793*1))*-1 "ordinace"                                                                        |     | -19,436  |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((0,115*1)*(2,039*1))*-1 "ordinace"                                                                            |     | -0,234   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((0,115*1)*(0,365*1))*-1 "ordinace"                                                                            |     | -0,042   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((0,120*1)*(0,365*1))*-1 "ordinace"                                                                            |     | -0,044   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((0,900*1)*(0,150*1))*-1 "ordinace_dveře chodba"                                                               |     | -0,135   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((0,700*1)*(0,150*1))*-1 "ordinace_dveře sesterna"                                                             |     | -0,105   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Mezisoučet_ordinace                                                                                            |     | -19,996  |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((2,530*1)*(5,793*1))*-1 "sesterna"                                                                            |     | -14,656  |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((0,905*1)*(5,793*1))*-1 "sesterna"                                                                            |     | -5,243   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((0,900*1)*(0,150*1))*-1 "sesterna_dveře chodba"                                                               |     | -0,135   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                     |     | -20,034  |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                                         |     | -40,030  |              |                   |                 |
|       | VV  |           | -40,03*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                   |     | -44,033  |              |                   |                 |
| 122   | M   | 28411051r | dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/33/42, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,55mm tl 2,5mm | m2  | 44,033   | 784,16       | 34 528,92         | R_položka       |
|       | VV  |           | "Realizace:                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((3,470-0,115)*(5,793*1)) "ordinace"                                                                           |     | 19,436   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((0,115*1)*(2,039*1)) "ordinace"                                                                               |     | 0,234    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((0,115*1)*(0,365*1)) "ordinace"                                                                               |     | 0,042    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((0,120*1)*(0,365*1)) "ordinace"                                                                               |     | 0,044    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((0,900*1)*(0,150*1)) "ordinace_dveře chodba"                                                                  |     | 0,135    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((0,700*1)*(0,150*1)) "ordinace_dveře sesterna"                                                                |     | 0,105    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Mezisoučet_ordinace                                                                                            |     | 19,996   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((2,530*1)*(5,793*1)) "sesterna"                                                                               |     | 14,656   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((0,905*1)*(5,793*1)) "sesterna"                                                                               |     | 5,243    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | ((0,900*1)*(0,150*1)) "sesterna_dveře chodba"                                                                  |     | 0,135    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Mezisoučet                                                                                                     |     | 20,034   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                                         |     | 40,030   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | 40,03*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                    |     | 44,033   |              |                   |                 |
| 123   | K   | 776201r01 | Opava podlah plynulým vyrovnáním výškového rozdílu                                                             | kus | 2,000    | 623,00       | 1 246,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |           | "Realizace_napojení podlah na plochu hlavní chodby:                                                            |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (1,000*1) "dveře_ordinace a hlavní chodba"                                                                     |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (1,000*1) "dveře_sesterna a hlavní chodba"                                                                     |     | 1,000    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                                         |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 124   | K   | 998776312 | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                 | %   | 30,320   | 3,36         | 101,88            | CS ÚRS 2025 01  |
| D 781 |     |           | Dokončovací práce - obklady                                                                                    |     |          |              | 1 437,85          |                 |
| 125   | K   | 781111011 | Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu                                                                 | m2  | 0,690    | 8,27         | 5,71              | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |           | "SOD:                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (Ker_obklad*1)                                                                                                 |     | -1,110   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "Realizace:                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (Ker_obklad_10*1)                                                                                              |     | 1,800    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                                         |     | 0,690    |              |                   |                 |
| 126   | K   | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu                                                                                      | m2  | 0,690    | 65,30        | 45,06             | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |           | "SOD:                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (Ker_obklad*1)                                                                                                 |     | -1,110   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "Realizace:                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (Ker_obklad_10*1)                                                                                              |     | 1,800    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                                         |     | 0,690    |              |                   |                 |
| 127   | K   | 781151014 | Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do tl 3 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2                                            | kus | 1,380    | 258,00       | 356,04            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |           | "SOD:                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (Ker_obklad*1)*2                                                                                               |     | -2,220   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "Realizace:                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (Ker_obklad_10*1)*2                                                                                            |     | 3,600    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                                         |     | 1,380    |              |                   |                 |
| 128   | K   | 781151031 | Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm                                                                  | m2  | 0,690    | 246,00       | 169,74            | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |           | "SOD:                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (Ker_obklad*1)                                                                                                 |     | -1,110   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "Realizace:                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (Ker_obklad_10*1)                                                                                              |     | 1,800    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                                         |     | 0,690    |              |                   |                 |
| 129   | K   | 781151041 | Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm                                | m2  | 0,690    | 73,80        | 50,92             | CS ÚRS 2025 01  |
|       | VV  |           | "SOD:                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (Ker_obklad*1)                                                                                                 |     | -1,110   |              |                   |                 |
|       | VV  |           | "Realizace:                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|       | VV  |           | (Ker_obklad_10*1)                                                                                              |     | 1,800    |              |                   |                 |
|       | VV  |           | Součet                                                                                                         |     | 0,690    |              |                   |                 |

| PČ                                | Typ | Kód           | Popis                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------|-----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 130                               | K   | 781472216     | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2  | m2  | 1,800    | 821,00       | 1 477,80          | CS ÚRS 2025 01  |
|                                   | VV  |               | "Realizace:                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|                                   | VV  |               | ((0,400*1)*3)*((0,250*1)*6) "ordinace_umyvadlo"                                                  |     | 1,800    |              |                   |                 |
|                                   | VV  | Ker_obklad_10 | Součet                                                                                           |     | 1,800    |              |                   |                 |
| 131                               | M   | 59761718      | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2                  | m2  | 2,600    | 664,00       | 1 726,40          | CS ÚRS 2025 01  |
|                                   | VV  |               | 1,8*1,44444 "Přepočtené koeficientem množství                                                    |     | 2,600    |              |                   |                 |
| 132                               | K   | 781472218     | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2 | m2  | -1,110   | 848,00       | -941,28           | CS ÚRS 2025 01  |
|                                   | VV  |               | "SOD:                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|                                   | VV  |               | ((0,740*1)*(1,500*1))*-1 "ordinace"                                                              |     | -1,110   |              |                   |                 |
|                                   | VV  | Ker_obklad    | Součet                                                                                           |     | -1,110   |              |                   |                 |
| 133                               | M   | 59761702      | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2               | m2  | -1,221   | 466,00       | -568,99           | CS ÚRS 2025 01  |
|                                   | VV  |               | -1,11*1,1 "Přepočtené koeficientem množství                                                      |     | -1,221   |              |                   |                 |
| 134                               | K   | 781492211     | Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem                                 | m   | -3,740   | 191,00       | -714,34           | CS ÚRS 2025 01  |
|                                   | VV  |               | "Realizace:                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|                                   | VV  |               | ((0,740*1)+(1,500*1)*2)*-1 "ordinace"                                                            |     | -3,740   |              |                   |                 |
|                                   | VV  |               | Součet                                                                                           |     | -3,740   |              |                   |                 |
| 135                               | M   | 19416006      | lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm                                                    | m   | -3,927   | 56,80        | -223,05           | CS ÚRS 2025 01  |
|                                   | VV  |               | -3,74*1,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                     |     | -3,927   |              |                   |                 |
| 136                               | K   | 998781312     | Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m                   | %   | 13,840   | 3,89         | 53,84             | CS ÚRS 2025 01  |
| D 783 Dokončovací práce - nátěry  |     |               |                                                                                                  |     |          |              | 15,57             |                 |
| 137                               | K   | 783301311     | Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem                                  | m2  | 0,025    | 77,20        | 1,93              | CS ÚRS 2025 01  |
|                                   | VV  |               | (Natery_10*1)                                                                                    |     | 0,025    |              |                   |                 |
|                                   | VV  |               | Součet                                                                                           |     | 0,025    |              |                   |                 |
| 138                               | K   | 783301401     | Ometení zámečnických konstrukcí                                                                  | m2  | 0,025    | 6,23         | 0,16              | CS ÚRS 2025 01  |
|                                   | VV  |               | (Natery_10*1)                                                                                    |     | 0,025    |              |                   |                 |
|                                   | VV  |               | Součet                                                                                           |     | 0,025    |              |                   |                 |
| 139                               | K   | 783306801     | Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením                                          | m2  | 0,025    | 109,00       | 2,73              | CS ÚRS 2025 01  |
|                                   | VV  |               | "SOD:                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|                                   | VV  |               | ((2*2,050+0,700)*(0,150+2*0,050))*-1 "mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"                       |     | -1,200   |              |                   |                 |
|                                   | VV  |               | "Realizace:                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|                                   | VV  |               | ((2*2,050+0,800)*(0,150+2*0,050)) "mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"                          |     | 1,225    |              |                   |                 |
|                                   | VV  | Natery_10     | Součet                                                                                           |     | 0,025    |              |                   |                 |
| 140                               | K   | 783314101     | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí                                   | m2  | 0,025    | 146,00       | 3,65              | CS ÚRS 2025 01  |
|                                   | VV  |               | (Natery_10*1)                                                                                    |     | 0,025    |              |                   |                 |
|                                   | VV  |               | Součet                                                                                           |     | 0,025    |              |                   |                 |
| 141                               | K   | 783315101     | Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí                             | m2  | 0,025    | 140,00       | 3,50              | CS ÚRS 2025 01  |
|                                   | VV  |               | (Natery_10*1)                                                                                    |     | 0,025    |              |                   |                 |
|                                   | VV  |               | Součet                                                                                           |     | 0,025    |              |                   |                 |
| 142                               | K   | 783317101     | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí                           | m2  | 0,025    | 144,00       | 3,60              | CS ÚRS 2025 01  |
|                                   | VV  |               | (Natery_10*1)                                                                                    |     | 0,025    |              |                   |                 |
|                                   | VV  |               | Součet                                                                                           |     | 0,025    |              |                   |                 |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady |     |               |                                                                                                  |     |          |              | 3 250,00          |                 |
| D VRN4 Inženýrská činnost         |     |               |                                                                                                  |     |          |              | 3 250,00          |                 |
| 143                               | K   | 043194000     | Zkoušky ostatní                                                                                  | ... | 1,000    | 3 250,00     | 3 250,00          | CS ÚRS 2025 01  |
|                                   | VV  |               | "Realizace:                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|                                   | VV  |               | (1,000*1)                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                                   | VV  |               | Součet                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |                 |



# SEZNAM FIGUR

Kód: 2025007  
Stavba: Změna užívání části II.NP v č.p. 99 na provozovnu ordinace

Datum: 10. 6. 2025

| Kód                         | Popis                                                                                            | MJ        | Výměra         |
|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------|
| <b>SO 01 Stavební práce</b> |                                                                                                  |           |                |
| <b>Ker_obklad</b>           | <b>Keramicky obklad_celkem</b>                                                                   | <b>m2</b> | <b>1,110</b>   |
|                             | (0,740*1)*(1,500*1) "ordinace"                                                                   |           | 1,110          |
| Ker_obklad                  | Součet                                                                                           |           | 1,110          |
| <b>Použití figury:</b>      |                                                                                                  |           |                |
| 781472218                   | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2 | m2        | 1,110          |
| 612131121                   | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně                                         | m2        | 72,594         |
| 612321131                   | Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm                                             | m2        | 36,297         |
| 781111011                   | Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu                                                   | m2        | 1,110          |
| 781121011                   | Nátěr penetrační na stěnu                                                                        | m2        | 1,110          |
| 781151014                   | Lokální vyrovnaní podkladu stěrkou do tl 3 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2                              | kus       | 2,220          |
| 781151031                   | Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm                                                    | m2        | 1,110          |
| 781151041                   | Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm                  | m2        | 1,110          |
| <b>Malby</b>                | <b>Malby_celkem</b>                                                                              | <b>m2</b> | <b>133,080</b> |
|                             | ((((3,470*1)+(5,793*1))*2)*(3,000*1) "ordinace"                                                  |           | 55,578         |
|                             | (0,115*1)*(0,650*1) "ordinace_zalomeni"                                                          |           | 0,075          |
|                             | (0,115*1)*(0,650*1) "ordinace_zalomeni"                                                          |           | 0,075          |
|                             | (0,120*1)*(3,000*1) "ordinace_zalomeni"                                                          |           | 0,360          |
|                             | ((((2,530+0,905)+(5,793*1))*2)*(3,000*1) "sesterna"                                              |           | 55,368         |
|                             | (7,208*1)*(3,000*1) "chodba"                                                                     |           | 21,624         |
| Malby                       | Součet                                                                                           |           | 133,080        |
| <b>Použití figury:</b>      |                                                                                                  |           |                |
| 784211101                   | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m        | m2        | 133,080        |
| 784111001                   | Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m                                           | m2        | 133,080        |
| 784111011                   | Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m                                          | m2        | 105,073        |
| <b>Natery</b>               | <b>Natery_zamecnicke konstrukce_celkem</b>                                                       | <b>m2</b> | <b>3,700</b>   |
|                             | (2*2,050+0,700)*(0,150+2*0,050) "mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"                            |           | 1,200          |
|                             | (2*2,050+0,900)*(0,150+2*0,050) "ordinace_čekařna_900/1970/L"                                    |           | 1,250          |
|                             | (2*2,050+0,900)*(0,150+2*0,050) "sesterna_čekařna_900/1970/L"                                    |           | 1,250          |
| Natery                      | Součet                                                                                           |           | 3,700          |
| <b>Použití figury:</b>      |                                                                                                  |           |                |
| 783306801                   | Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením                                          | m2        | 3,700          |
| 783301311                   | Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem                                  | m2        | 3,700          |
| 783301401                   | Ometení zámečnických konstrukcí                                                                  | m2        | 3,700          |
| 783314101                   | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí                                   | m2        | 3,700          |
| 783315101                   | Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí                             | m2        | 3,700          |
| 783317101                   | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí                           | m2        | 3,700          |
| <b>Vinyl</b>                | <b>Vinyl_celkem</b>                                                                              | <b>m2</b> | <b>40,030</b>  |
|                             | (3,470-0,115)*(5,793*1) "ordinace"                                                               |           | 19,436         |
|                             | (0,115*1)*(2,039*1) "ordinace"                                                                   |           | 0,234          |
|                             | (0,115*1)*(0,365*1) "ordinace"                                                                   |           | 0,042          |
|                             | (0,120*1)*(0,365*1) "ordinace"                                                                   |           | 0,044          |
|                             | (0,900*1)*(0,150*1) "ordinace_dveře chodba"                                                      |           | 0,135          |
|                             | (0,700*1)*(0,150*1) "ordinace_dveře sesterna"                                                    |           | 0,105          |
|                             | (2,530*1)*(5,793*1) "sesterna"                                                                   |           | 14,656         |
|                             | (0,905*1)*(5,793*1) "sesterna"                                                                   |           | 5,243          |
|                             | (0,900*1)*(0,150*1) "sesterna_dveře chodba"                                                      |           | 0,135          |
| Vinyl                       | Součet                                                                                           |           | 40,030         |
| <b>Použití figury:</b>      |                                                                                                  |           |                |
| 776231111                   | Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem                                             | m2        | 40,030         |

| Kód          | Popis                                                                                                          | MJ        | Výměra        |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------|
| 776111116    | Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením                                              | m2        | 40,030        |
| 776111117    | Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem                                          | m2        | 40,030        |
| 776111311    | Vysátí podkladu povlakových podlah                                                                             | m2        | 80,060        |
| 776121321    | Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah                                                          | m2        | 40,030        |
| 776131111    | Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím pletivem ze skelných vláken                                    | m2        | 40,030        |
| 776141122    | Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm         | m2        | 40,030        |
| 776201811    | Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně                                                        | m2        | 80,060        |
| 784171101    | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí                                                             | m2        | 50,842        |
| 949101111    | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2              | m2        | 40,030        |
| 952901111    | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                            | m2        | 79,896        |
| 28411051     | dílec vinylový heterogenní úprava PUR třída zátěže 23/33/42, hoflavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,55mm tl 2,5mm | m2        | 44,033        |
| 58124844     | folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m                                                               | m2        | 53,384        |
| <b>Vo_01</b> | <b>Vnitřní omítky_jadro_celkem</b>                                                                             | <b>m2</b> | <b>15,905</b> |

|       |                                                                                                     |        |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|
|       | "Pro výměnu ocelových zárubní:                                                                      | 0,000  |
|       | $((0,200+1,000+0,200)*(0,200*1))+(((0,200*1)*(2,050*1))^2)*2$ "mezi ordinace a chodba_900/1970/L"   | 2,200  |
|       | $((0,200+1,000+0,200)*(0,200*1))+(((0,200*1)*(2,050*1))^2)*2$ "mezi sesterna a chodba_900/1970/L"   | 2,200  |
|       | $((0,200+8,000+0,200)*(0,200*1))+(((0,200*1)*(2,050*1))^2)*2$ "mezi ordinace a sesterna_900/1970/L" | 5,000  |
|       | "Ordinace_keramický obklad:                                                                         | 0,000  |
|       | $((0,250*1)*3)*((0,250*1)*6)$                                                                       | 1,125  |
|       | $((0,250*1)*9)+(0,100*1))*(((0,250*1)*2)+(0,150*1))$                                                | 1,528  |
|       | $((0,250*1)*3)+(0,100*1))*((0,250*1)*2)$                                                            | 0,213  |
|       | $((0,250*1)*4)+(0,150*1))*(((0,250*1)*3)+(0,125*1))$                                                | 1,006  |
|       | "Sesterna:                                                                                          | 0,000  |
|       | $((0,150*1)*13)*((0,150*1)*9)$                                                                      | 2,633  |
| Vo_01 | Součet                                                                                              | 15,905 |

#### Použití figury:

|           |                                                                                                |    |        |
|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|
| 978013191 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % | m2 | 15,905 |
| 612131101 | Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně                                     | m2 | 15,905 |
| 612323111 | Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně                 | m2 | 15,905 |
| 612323191 | Příplatek k vápenocementové omítce hladkých vnitřních stěn za každý další 1 mm tloušťky ručně  | m2 | 31,810 |

### DSOD\_01 ZL č. 01

| Ker_obklad      | Keramický obklad_celkem                                                                          | m2  | -1,110 |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|
|                 | "SOD:                                                                                            |     | 0,000  |
|                 | ((0,740*1)*(1,500*1))*-1 "ordinace"                                                              |     | -1,110 |
| Ker_obklad      | Součet                                                                                           |     | -1,110 |
| Použití figury: |                                                                                                  |     |        |
| 781472218       | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2 | m2  | -1,110 |
| 781111011       | Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu                                                   | m2  | 0,690  |
| 781121011       | Nátěr penetrační na stěnu                                                                        | m2  | 0,690  |
| 781151014       | Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do tl 3 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2                              | kus | 1,380  |
| 781151031       | Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm                                                    | m2  | 0,690  |
| 781151041       | Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm                  | m2  | 0,690  |

|               |                                                 |    |       |
|---------------|-------------------------------------------------|----|-------|
| Ker_obklad_10 | Keramicky obklad_celkem                         | m2 | 1,800 |
|               | "Realizace:                                     |    | 0,000 |
|               | ((0,400*1)*3)*((0,250*1)*6) "ordinace_umyvadlo" |    | 1,800 |
| Ker_obklad_10 | Součet                                          |    | 1,800 |

#### Použití figury:

|           |                                                                                                 |     |       |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|
| 781472216 | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 | m2  | 1,800 |
| 781111011 | Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu                                                  | m2  | 0,690 |
| 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu                                                                       | m2  | 0,690 |
| 781151014 | Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do tl 3 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2                             | kus | 1,380 |
| 781151031 | Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm                                                   | m2  | 0,690 |
| 781151041 | Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm                 | m2  | 0,690 |

| Kód                    | Popis                                                                              | MJ        | Výměra       |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|
| <b>Natery_10</b>       | <b>Natery_zamecnicke konstrukce_celkem</b>                                         | <b>m2</b> | <b>0,025</b> |
|                        | "SOD:                                                                              |           | 0,000        |
|                        | $((2*2,050+0,700)*(0,150+2*0,050))*-1$ "mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"       |           | -1,200       |
|                        | "Realizace:                                                                        |           | 0,000        |
|                        | $((2*2,050+0,800)*(0,150+2*0,050))$ "mezi ordinace a sesterna_700/1970/P"          |           | 1,225        |
| Natery_10              | Součet                                                                             |           | 0,025        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                    |           |              |
| 783306801              | Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením                            | m2        | 0,025        |
| 783301311              | Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem                    | m2        | 0,025        |
| 783301401              | Ometení zámečnických konstrukcí                                                    | m2        | 0,025        |
| 783314101              | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí                     | m2        | 0,025        |
| 783315101              | Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí               | m2        | 0,025        |
| 783317101              | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí             | m2        | 0,025        |
| <b>SDK_10</b>          | <b>Predsazena stena_CW100_celkem</b>                                               | <b>m2</b> | <b>2,115</b> |
|                        | "Realizace:                                                                        |           | 0,000        |
|                        | $(4,120-(0,100+1,200))*(0,750*1)$ "ordinace"                                       |           | 2,115        |
| SDK_10                 | Součet                                                                             |           | 2,115        |
| <b>Použití figury:</b> |                                                                                    |           |              |
| 763121415              | SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15 | m2        | 2,115        |
| 763121714              | SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr                                     | m2        | 2,547        |
| 763121751              | Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě                      | m2        | 2,115        |